COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 4

Prestacdo de Contas Pagina 1/1
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Nome da Entidade: Confederac¢ao Brasileira [Modalidade: Tiro com Arco Solicitagdo niimero/ano

de Tiro com Arco TA 012/11
Enderego completo: SCS Qd. 01 Bloco 3 n® 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 IS,P‘M:{6133037-3439 |6.Email: chtarco@cbtarco.org.br [—,_CNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9 Agencia No. 4044 ;
Tipo de Agao (indicar uma das acgdes abaixo) No. | 3.4 I
1.1. Programas ¢ Projetos de Fom/CT-Centro de Treinamento 3.4. Preparacido Técnica
1.2. Desenvolvimento e Manut do Desp-Mant.Entidade 3.5. Manutencio e Locomogao de Atletas
2.3.Formacio de Recursos Humanos 4.6. Participacdo em Eventos Desportivos
Titulo do Projeto: ASSESSORIA TECNICA Data de Inicio da Execugdo: 27/01/2011
COREANA - FEVEREIRO/2011 Data do Final da Execucéo: 18/03/2011
Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
02/02/11 |SODEXO LIM 265214 404,80
04/03/11 [SALARIO LIM 7.077,53
04/03/11 |FGTS LIM 719,99
18/03/11 [INSS LIM 2.772,86
18/03/11 |IRRF LIM 1.670,61
18/03/11 [(PIS LIM 90,00
Total R$ 12.735,79
Total Recebido R$ 13.996,00
Saldo Devolvido R$ 1.260,21
Cidade e data: Brasilia, 03 DE FEVEREIRO DE 2011
Nome e Assinatura do Presidente da Entidade: Assinatura do responsavel do COB:
Vicente Fernando Blumenschein
Observacio:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestacao de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do
COB com a Caixa Econémica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

Pierina T’ D'Amico Davagnino
Gerente Execuliva



IntEr_net----BankinG CAiXA

25/03/2011
28/03/2011
29/03/2011
29/03/2011
29/03/2011

29/03/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101

078670

000034

056312

005209

005209

078670

078670

T TARCO
MANUT CTA
TRX ELETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET

D TARCO

T TARCO

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: Q800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1,54 D
15,00 D
1.131,44 D
150,00 D
7,50 0
8.249,52 D

19,41 D

Page 5 of' 5

202.780,46 C
202.765,46 C
201.634,02 C
201.484,02 C
201.476,52 C
193.227,00 C

193.207,59 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/ SHUBC/imprime_ext_periodo.processa’hdnDataln... 30/03/2011

®



ESPELHO DO REMESSA K°
DATA DO MOVIMENTO

CAIX.

[e]shofeR-1.

CONVENENTE : CCNFEDERACARO BRASILEIRA DE TIR

No. Agend. Data Venc. Valor Agend. Nome Terceiro Ocorréncia
Tipe de Servige @ Pagamento Fornegador

Forme ce Pag. ! Crédito em {onta Corrente

208 04/03/2011 7.077,53 LIM BEE~SIK

210 04 r03/2011 1.781,87 RUY RIBETRY DE CASTRC MNETO

211 _q FO3/2611 - 1,581,869 MARCELD MELOC DA CO3TA

2id 24/763/2851 A76,41 CAMILA MOURR DA SILVA

Ferma de Pag EPRD (1] 4R)

208 p3s20l 3.52%,83 PIERINA [ AMICO ORVAGNING

ile 0&/fG3/2011 2,411,449 MADBLENA HISATSUGA

,2.__.:_:0 Um‘m\u.._ ETO

_uoa
Cheque.

>&..mﬂM10 .33230:3 dos
materiais el/ou prestagéo
de servigos objeto do

presente docu to.
Un»nng.\ AN

Nome: Kar

Data
Pag.

10/0
0001

®



TA__ i
Dot — =i

CBTARCO

CAG FRASHEIRA DR TIRG COM ARTO

DCemonstrative
Encargos sobre RPA's e Salérios - Fevereiro/2011

i Ollmpico
~AI204 Beneficiace Valer ‘IRRF - _z|wn.m.a. rerreig - _.mu_.\"_ _zmw,« fGTS 5 Contr, Contr, Vale, Salério
L Bruta | TR Laboral: SHORE AL i R Sindical |Assistencial|Transparte| Liquide
Cod. | Nome | Empresa  Tercaircs : 1 Find
Do4 |Dirma San:os £ DCO oC 303,06 405 BE 800,00 - - 1,205 85 - - - - - 329106 4.800,C0
CC5 |Retarval Santos 1.500,00 - 165,00 300,00 - - 485 00 i | - - - - 1.335,00 1.800,C0
# G13 |Darley Brigues 150000 - 16500 300,00 - - 465 00 = - - - - 1.335.00 * BOD.CO
E 0z2 Evandroc Franca 150000 - 165,00 300,00 - - 465 00 - - - - - 1,335,00 1 EDO.CO
£ C14 Fernanco Weli 1.500,00 - 165,00 300,00 2l - 485 00 - - = - - 4.335,C0 1.800,C0
= 015 |Oger Pine 1.500,00 . 165,00 300,00 a7 8 - 465 00 - - = . - 1.33500 1.600,00
< $31 |Jener Satc 1.500,C0 - | 18500 30C,00 = | . 465 0C - - - - - 1.335,00 1.E00,C0
£21 |Henricus Campes 150000 - 165,00 |  30C00 - | - 4E5,.0C = - - - - 1.235,C0 *.800,00
24 |Ronaldo Guimaraes 1.665,E67 - 183,33 333,33 - - 516,86 - - - - - 1,483 324 1.595 09
CO2 |Marcelo Costa 1.064 B8 - 85,13 212 98 81,75 _ £31 365,22 8519 10,65 - # 18z 00 1.161,89 460476
l o0d |Ruy Ribeire 1.800,33 10,44 182,02 36007 104 42 8,00 B255C t44 32 1B,00 - - *54 00 4.781 €7 2.743 84
& OB |Macelena Hisalsuga 2.700,00 78,51 29700 | B4000 158 60 13.8C 1.007,1C 21600 | 27.00 - - 88 D0 2417 49 362910
o 012 |Camila Moura £34 43 - 5875 | ‘€689 48 4D 417 286,21 B6 75 B34 . s | 86,00 876,41 1.325,71
€07 |Pierina Davagnine 405000 | 39431 | 4586 | Bi00G| 23430] 2026 147101| 32¢00] 4050 - - 798,00 | 3,627,635 | 667565
540 |Heesik Lim 5.000,00 | 167051 | 405,88 [ 180000 | 52200 45,00 | 2.772,86 71988 | 90,00 - - | 16400 | 1.017.58| 12.4849
Totais 35.618,31 [ 2.377,83 | 316688 | 712126 | 112807 97,24 | 11.515,44 | 1.58595 | 194,50'| + . | Bed I..m.;.uo.muw.uu
Paraolimpico
; Seneficiado Valor - Centr. Centr. Vale | Salarlo
ke S T Bruto IRRF W.n_.wmuﬂ_.u*. ey quﬂhm.nm it : mw:n_nm_".. Assistencial ._._.u:u-u.o_..s :Liguido
Z| CFPE 261 |Christian Haensell 2.0000C 119:56 320,00 E00,00 - - 930,00 | - - - - 2.55C 44 32.60C.00
<""CPE__ 020 |Gilsen Alves 337 07 - 37,07 67,41 5 - | 10448 . . " = 300,00 204 48
m CPB 0Co [Karine Pucci 270000 78,81 297 00 540,00 156,60 13,50 | 1.007,10 21600 | 2700 = | - 88,00 241148 382810
Totals §.037,07 | 190,07 | 664,07 | 1.207,41 | 166,60 | 13,50 | 2.041; 216,00 | 27,00 Rasl . §B,00| 6.26103
| - Resume - Climpico Il - Resumo - Paraolimpice Il - Resume Geral
INSS Seguratios 3,156,839 INES Seguradcs 664,07 INSS Seguradcs 3,830,594
INSS Paronal 712328 INSS Patrenal 1.207.41 INSS Patronal £.33C 67
Terceiros 1.128,07 Terceiros 156,60 . Terceros 1,284 67
SAT 97 24 SAT 13,50 SAT 110,74
IRRF sobre saldrics 207487 IRRF sobre saldrics 79,51 Total do INSS 13,536,29
IRRF scbre RPA 3p3 08 IRRF sotre RPA 118,55 IRRF sobre salarios Z154,38
FGTS 1,556,95 FGTS 216,00 IRRF scbre RPA 422 52
Fis sfFolha Paglo 194 50 Pis s/Folha Pagtc 27,00 FGTS 177195
vale-Transpore BB4 00 Vale-Transporie BE QD Pis - Folha Fagto 22150
Cortribuigao Sinc.cal - Centricuizac Sind.cal - Vale-Transporie 852 00
Coriribucio Assistencial - Contrit. Assistercial - Contribuigée Sindical -
Confribuicdo Assistencial | -

Confederagao Brasileira de Tirs com Arco - CBTARCC - SCS Qd. 01, Blocz '8 Sala 90¢, £d. Mar stella - Fone! (61) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cblarco.org br



FORMA DE o  DOC
PAGAMENTO: i & .
Agendemento  GPF/CNPJ NOME BCOAGEN.C/CORRENTE DT CREDITO VALOR  MOEDA m:..crnyo
000208 707 £88.771-68 PIERINA D AMICO DAVAGNINO 237.00606.000000008813-¢  D4/03/2011 352763 Real  ACEIO
000212 920.685:336-51 MADALENA HISATSUGA 001.02872.000000306152-3  04/03/2011 241149  Real  ACETO
SUB TOTAL: 5:029.52
TOTAL GERAL §:839.32
Pag: |-
TITULO DQ PRQJETO s
TA mfPMw 11 Atesto o recebimento dos
" Doe.__ Materiais e/ou prestac
Cheque de s i prestacéo
: ervicos objeto do

presente ocum
Data; me / to. )
Nome: Kari FYy v

Assinatura:
CPF:963.13

CAIXACAIXA Programada RelatoriotRET ATORIO DFE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDORD D201

file 70



FORMA CE
PAGAMENTO

Agendamerto
000206
0op210
ogazi
puc213

Pag: 1 -

file O CAIX AW ATY A v:.,m_3,33.:,_._x»__n?.l:.,x

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

__ RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMEN

CREDITO EM CONTA

CPFICNPJ

061.273.497-88
§39.502.227-15
028.567.287-38
048,164.791-04

NOME

LiM HEE-8IK

RUY RIBEIRO DE CASTRO NETO
MARCELD MELO DA COSTA
CAMILA MOURA DA SILVA

BRASILEIRA DE TIR

CONTA CREDITADA

(1244 001 .000002252-3
01244.0071.000001758-0
01244.013.000006328-4
01041.012.00001 5565-7

DT CREDNQ
04/03/201 1
040372011
04/03/2011
04/0372011

SUB TOTAL

TOTAL GERAL:

materiais

presente doc

Data:_ o2 \E._._
Nome: Ka
Assinatura:

Atesto o recebimento dos

e/ou presta
de s8arvigos o__w_m»o o%m

VALOR
7.07753
1.781,87
1,161,609

876,41
10.887,50
10.897,50

MOEDA
Real
Real
‘Real
Real

FT ATORIO DF AGENDAMENTOS - PAGAMPENTO A FORNFOCEDORD

SITUACAD

EFETIVADO
EFETIVADC
EFETIVADO
EFETIVADO

10/037201 1



CBTARCO

COMFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCOD

i

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio
deste, esclarecer o Caixa Programado dos pagamentos de salarios da TA
012/11 — Assessoria Técnica Coreana Fevereiro/2011. No dia 04/03/2011
foram realizados 02 caixas programados que totalizam no extrato o valor de R$
16.836,82 que é a somatéria dos salarios do Lim, da Madalena, da Pierina, da
Camila, do Ruy e do Marcelo conforme comprovantes em anexo (Cx.

Programados 1 e 2) e (Espelho do Remessa 1).

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada ;

estima e distinta consideragao. | -

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN |

Presidente

PIERINA TEREZA [_)_’AMICO DAVAGNI

Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco D Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chta cbtarco. br
Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br




Y RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL Uiyt i
# Fmpresa n AR
0014 CONFEDERACA® BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - o
cBTARco SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, - ASA SUL Funcao
_ ™ Braslia  DF 703034300 CNPJ: 68.760.693/0001-54 ! TECNICO
NU Reg. © Iwn.a Nome : e
00010 JHMHEESIK N
Ca. Descriggo | Referéncia Vencimentos Descontos 1
001 SALARIO NORMAL ! 30,00 | 9.000,00 ;
555 AUXILIO TRANSPORTE . 154,00 |
101 LNS.S. 11,00 405,86 |
190 LR.R.F. 27,50 | 1.670,61
|
| 1
| i
|
i TiTUL.O Do Pﬁgf TO
Doo. |
| Cheque ;
|
|
{ 1
| |
RESUMO DO Salério Base Sal. Contribuicao ; Total de Vencimentos Total de Descontos T
~ SALARIO _ ~9.000,00  3.689,66 ' 9.154,00 2.076,47
Base Cal. F.G.T.S | F.G.TS do Més T T Base GAL LR, [ LigQuIDoO S
9.000,00 720,00 | 8.594,14 | A RECEBER 7.077,53
Prosoft Mod-E 1° via/Funciondrio
s : R
f\_ RECIBO DE PAGTO DE SALARIO MENSAL 02/2011
Empresa =Ll S "m\di;il_R}.i_ DR
0014 CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO = . 1
CBTARCO SCS QUADRA | BLOCO B SALA 909, - ASA SUL 'Funco
PRSI | Bl DF 70308-900  CNP): 68.760.693/0001-54 TECNICO
NOReg.  Chaps  Nome
00010 _ LIM HEESIK _ : Dy .
Cad. o Desecde Referéncia i Vencimentos ! ___ Descontus "
001  SALARIO NORMAL 30,00 9.000,00
555  AUXILIO TRANSPORTE ' 154,00 |
101 I.NSS. 11,00 405,86 |
190 LR.R.F. 27,50 1.670,61 |
|
Atesto © to dos -
materiais e/ prestagéo
de servigos| objeto do |
presente to.
i Data:_o27 /_| LS
' Nome: Kar antos
Assinatura: '
CPF: 963.13¢.021-34
' RESUMO DO ~ T saldrioBase T Sal Cuntnbun@o_“___—__— " Total de Vencimentos lotal de Descantos |
SALARIO 9.000,00 3.689,66 9.154,00 _ 207647
Base CAl. FG.T.S F.C.T.S do Més " Base CAL LR Liguipo
oo0eee ;. . Fomad - .. 855414 ARECEBER | _7.077,53

.DECLARO TER RECEB-!DO A TMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

F.od vufl:mpragadw C

Prosoll Mod-F



I.nter:net....Ba-nking:::Cal XA

28 Via - Comprovante de pagamento de bloquelo

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacio numérica do cédigo de barras:

34191.09206 48174.372937 80145.580009 4

48940000040480

Data do vencimento: 02/03/2011

Data da operacgao: 02/02/2011

Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
{ Valor (R$): 404,80

Identificacdo da operacgio: SODEXO LIM

Data de débilo: 02/02/2011

Codigo da oheragﬁo: 00265214 i
Chave de seguranca: WJUCXLOY13ACNNV3

Operagdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacgéo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

FrULO DO PROJETO
T

“heque__——m

Atesto o recebimento dos
materiais €/ou p!'estet;ao
de servigos objeto do
presente documento.

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto.processa 03/02/2011



Sodexo

Page 1 of 1

Banco Itati SA_[341-7)

Reclbo do Sacado

Cedente Agencia/Codigo do Cedente [Data do Documento  [Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 3.A 2938-6/01455-8 317012011 C'l Apresentagﬁo
Sacado B INusso Numero N " do Ducumento Walor do documento
CONFEDERAQAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO 109/20481743-7 11/138579 404,80
Releréncia
Aquisigdo eleluada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV F COM. S.A / Referéncia do Pedido: 11/138579

A 3 Mecanica

Banco Itai SA |341-7]

34191.09206 48174.372937 80145-580d09_4 48940000040480

Local de Pagamento

ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU OU BANERJ

Vencimenta

C/ Apresentacao

Cedenle
SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. 5.A

IAgéncia/Cadigo do Cedente
2938-6/01455-8

Data do Documenio IN.*dao Documento Espocio Doc. r.caile [Data do Processamento Nosso NOmero
31/01/2011 _11!1385{9 DP N 31/01/2011 108/20481743-7
Uso do Banco ICarteira spécie IQuantidade WV alor =} Valor do documento
109 R$ 404,80

Instrugdes {dea.s as informagoes deste blogueto sfo de exclusiva responsabilidade do cedenie)

Sr. Caixa : Nao receber apés 30 dias da data de processamento.

Sr. Cliente: O padido somente sera processado ap6s a confirmagéo do pagamento. A
utilizagao deste bolelo & obrigaloria para a adequada confirmag@o do pagamento.Depésito na
conta corrente sem a devida autorizagao do cedenle, ndo garante a quitagao do débito.

Apds 30 dias da dala de processamento ¢ pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto.

(-} Desconto/Abalimento

(+) Mora/Multa

=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ. 68.760 693/0001-54
Sacadar/A taSODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A Cadigo de Baixa;

T

| | m | ‘ \ " " ﬂlu.tﬂ“

J oD PROJETO y
TULO BN AR Pesto O recebimento dos
Joe. g6 8/ou prestac#io
~heque, pms:;;"m objeto do
Data:_o21 —
Nome:
Assinatura:
CPF: 963.131[0

https:ﬁpcdidos.sodexho.com.brfPPW!urdcn’save(,‘ontracts.do‘?cuntractAccept:S

31/01/2011



o ' * 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pégina: 111

Data do Pedido: 31012011 14:08012
“ £ 1-
sodexo _Ga MASSIRULSE. N° do Pedido: 138579711
Farer de cads dia um did methor Relatério de Resumo do Pedido

03022011 D ~ Drioz/2011

lARII’A BE COBHANCA
TAXA DE DISPONIBILIZACAO DE CREDITO

TOTAL GERAL DO PEDIDO:

rituLo DO PﬁOJETO

TA___
Doc.___

Cheque____ ——

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente mento.

Data: ny__ 031 1N

Nome: KarineE 1tos
Assinatura:___¢ %‘
CPF: 963.131.021-34




# 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N°® Pagina: 111

SOdE'N:O 68.760.693/0001-54 Dala do Pedide:  31/01/2011 14:09:12
N° do Pedido: 138578/11

“

Honr A0 CREE SR (8 IR BT Relatério de Detalhes do Pedido

LISTA DE BENEFICIARIOS
it SR
o7 LIM HEESIK

Produto = _ _ _
CARTAQ ALIMENTACA T g 0 = 00 39600

- Dpdradors T

RESUMO DO PEDIDO

CARTAQ ALIMENTACAO PASS

Total:

(L0 SRS
Doc.____
cheque__ ———

Atesto O recebimento dos
materiais ©/ou prestagdo
de servigos objeto do
presente ocume
Data: .
Nome: Kar
Assinatura.
| CPF: 963.13




Wil Neta hiscal beirbnes e Saven

B

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
SECRETARIA DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE :‘;;;;;‘;”
A autenlicidade desia Nota Fiscal Eletronica de Serviges -
Cixligo Autenticidade

podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri
na Internet, no Endarego:

S598K.6878.9496.4111010-E

Finea £ missan
08:26 SERVICOS E FATURA
) Nismero da Nota Tikrie 2 Noda
740183

<http:/iww.barueri.sp.gov.br/nfe> [ Nimero RFE Séric APG Data RPS 1
. b BOBTIS A asio2an
Friastadir 08 Servigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A. i
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
i ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455-000 - BARUERI - 8P
sodexo 8 - o v
NPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscricdo Municipal 4.50869-9
lelelone a-mail
tiome Tomador ce Servgos = ) y GH—:L_N-FJ 3 =
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM | 68.760.693/0001-54
— : o Complements
R 8CS, 1
CEP [ B | Cidade o = uF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
—= S - i S
GERENTE EXECUTIVA@CHTARCO.ORG.BR
Qe Descriis du Swrvigo Cidige Servign Allgugta | Valor Unitang Vaioe Tatal
1 ADMINISTHAGAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 8,80 8.80

DISCRIMINAGAU DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANIES

1 ALIMENTAGAQ TARJA  396.06

TX DISPUN CREDITO & 50\TAR COBRANCA 3.30

IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF, IN'SRF 153/87 R$0.13
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Enlr/Cred 05/02/2011 A Bco/RECEB Vencimento 05/02/2011

{TULO DO,RROJETO
Li N+ 1

Dogo.
ch@qm_,_——-——-""'

Atesto 0 recebimento dos
materiais e/ou prestacio
de servigos objeto do

VALOR NAQ INCLUIDO NA BASE DE CALCULO

Observagdes
(exceto tribulos lederais)
R$ 396,00 ISSQN devido a: BARUERIL-SP
! v PISIPASEP COFING CaLL

Fahaa N

Walor 03 Fahwo RS Formna Pagamenio
BORTS R§ 404,80 05022011
Vialor pe I stenso - &

EEneentos e quatry reas e oilunla cenlavos

A autenlicidade deste Notz Fiscal Cletrbrica de Servigus pudera ser confirmada
- ra pagina da Frefeilura de Baruen na intemet, no Endereso

hilg.ihweww baruern sp gav brinfe

Couge Mseniicsads

598K.6878.9496.4111010-E

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS5 SERVICOS CONSTANTES DESTA

Assanatura

Mumern da Nata
740183

Séne da MNola




TiTu .
UL 00 pApIFrS

Doo,_
Cheque
CBTARCO
DEMONSTRATIVO
GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2017,
Empregados/Autonomos INSS B A L IR LA LG
e Lahoral | Patronal | Terceiros SAT INS8.:  Terceiros Total

Dirma Santos 40585 | 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santos e 165,00 33,00 - - 465,00 - 465,00
' Darley Brigues 185.00 300,00 - - .
Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernandc VWolf 165.00 300,00 - - o

Oger Pinto 16500 | 300,00 - - B ¥ s
Jerer Satc 165,00 300,00 - -

Henrigcue Campos 185,00 300,00 - -

Ronalde Guimaraes 183,33 333,33 - L 516,56 - 516,66
WVarcelo Costa 8519 212,98 81,78 £.31 [

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104 42 g,00

Viadelena Hisatsuga 267,00 | 54000 15860 | 13,50 LA are 24582
Camila Moura B8, 75 146,16 | 48 40 417 |

Pierina Davagnino 405,86 810,00 234,90 20,25 1.236,11 234 .80 1.471,01
Heesik Lim 405,86 | 1.800,00 522,00 | 4500 2.250,86 52200 | = 277286
Christian Haensell 330,00 600,00 - w2 T §30.C0 - 930,00
Gilson Alves - 37,07 67,41 - - 104,48 - 104,48
Karine Fucci 297,00 540,00 156,60 | 13,52 850,51 156,58 1.007,10

Total Geral | 1225164 1.284,66 13,536,28

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011,



I' E l S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/03/2011 - 12:01:57

FLMNOD DE GARANTE 00 TEMPG DE SERVICO
GFIP - SEFIP B.40

G1-RAZAQ SC0CIAL/NOME T S E Y T T T T T |02-DDD/TELEFONE
FEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO [ (0061)32015400
‘HAS ¢4 SI[‘]P{..ES . b:.;—.RE-ll.“'I-UNEiRI\CﬂG- 06-QTDE TRABALHADORES éU‘f"ALiOUOTA FGTS

51% 1 22.149,64 7 | 8
- S - ! - - -
&AL 0% ID RECOLHIMENTO lU—J.N.'_i(_‘BJ.L'.‘_‘\-’J"'.'l'J.i—'O: 8 ) 11 -COMPETENULA |12-DATA DE VALLIDADE
115 017980-9 68.760.693/0001-54 02/2011 | 07/03/2011
|
13 REPOSTTO + CONTRTE SOCTAL 14- ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLUER |
1.771,97 0,00 1.771,97
mULODBEﬁO'}FTO e o . A MW UL s T ¥ Wl
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/03/2011%+
DOG .
Cheque
SLEZOONONTTT 719701791107 307530050869 876069300012 | AUTENTICACAO MECANICA

Atesto o recebimento dos
materiais efou prestacso

de aervioos objeto do
I' E I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DD FGT ; _' N
GERADA EM 02/03/2011 - 12:01:5]

FLMDO CE SAEANTI DD TEMPS O SERVECD

GFIP - 3EFIP B8.40

U1 -RAZAC SOCIAL/NOME ) i ] . s = ~ 102-DDD/TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO - | (0061) 32015400
V3I-FBAS U4-SIMPLES  O05-REMUNERAGAG  [06-OTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTA FGTS
515 ¥ 22.149,64 o 8
HECATH IMENTO 08 TN RECOLHTMENTG 10 TNSCRIGAQ/TIPO( 8 ) 11 -COMPETENCIA 12-DATA DE VALLDADE
115 0174980-9 68.760.693/0001-54 02/2011 07/03/2011
13-DEPASTTR 1 CONTRIB SOCTAL 14 EHCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER |
T 970 0,00 : S 4 e

“*\H\LOR F"TS A R‘CGLHE‘.R ATE O DT 07/03/2011*=*

£58200000171 719701791107 307530050869 876069300012 | AUTENTICAGCAO MECANICA

T (O
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22 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Page 1 of 1

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representagdo numeérica do cédigo de barras:

858200000171 719701791107 307530050869 876069300012
Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/03/2011

Competéncia: 02/2011

Valor recolhido: 1.771,97

Identificacdo da operacio: FGTS CBTARCO

Data da operacdo: 04/03/2011

Cédigo da operacdo: 00592851
Chave de seguranca: XRPPN3QXUNPG225E

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacéo dessa operacéo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

! o dos

Atesto O

materials efou prestat;go

de servigos objeto doC
& [

Data:
Nome.

TW
A — —

D /
Cheque

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime gfip.processa

21/03/2011



I'ntern et Banking...CAIXA Page 1 of ]

CAIX

23 Via - Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Emilente: CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIROD

} F"“ta arigem: 0647 / 003 / 00000420-3

: Conta destino: 4044 7 003 7/ 000004109 )
if = et e

. Nome destinatario: CONF BRAS DE TIRQ COM ARCQ

Quantidade de vezes:
Valor: R$ 216,00

| Identificacdo da operagdo:  FGTS KARINE

Data de débilo: 14/03/2011

Data da operacgao: 14/03/2011

Caodigo da aperacgdo: 00109910
Chave de seguranga: 7X0ANRQUO1ZXGIAK

“Quando a data de débito coincidir com dia n3o atil efou com o ditimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia (til subsequente.”

Operac3o realizada com sucesso. 0BRSS ! @Q\JQQ).L{_‘CXB de P8
Verifigue em seu extrato a confirmacdo dessa operacao. Al
LM%—’UU{LK o r..LO.}CXL do FETS

SAC CAIXA: 0800 726 0101 dOs_/ Qkur\qﬁzrvd'&ta Ka’um
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

¥

Ateato
TITULO D, '!Fo O recebiment,
TA 8E i?’f Lﬂ:‘llﬂlh e/ou Pfe:t’a dos
DocCh Servicos objete 9:3
- ll\:;ata: docy to.
' Ome:
Assinaturg: %?EE
PF: 963.13 071 J

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 14/03/2011 @
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)

CBTARCO

COREFRFRAL AT WNARILEIRA DE TR0 e ARG
Demenstrative
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Fevereira/2011,
Climpico
Beneficlado Valor IS8 Contr, Contr, Vale Saldrio
ThEIE Bruto . M.ﬂnm,.__w.mnﬂ FaTs i Sindical [Assistencial| Transporte [ Liquide
Cad. | Nowme : Empresa | Terceiras | SAT : | 2 5 ]
I DCe (Dhrma Sartos £ 000,00 B00,C0 - - - L - - - 3.291,C8 480000
| 005 |Roberval Santos 1.500,00 200,00 - - 458,00 - - - - 1.335,C0 1.800,00
n 012 Darley Brigues 1.500,00 300.C0 - 458,00 - - - - 1,335.C0 1.E00.00
m 022 [Evandro Franga | 1,500,600 00,0 : 455,00 : : : - | +assco| o000
& Ci4 |Fernanco Welll 1.500,00 300,00 - 485,00 - - . - . 1.335,C0 1.600,00
5 015 |Oger Piro 1.500,00 . 165,00 300,C0 . . 4BE,00 G . . . . 1.335,C0 1.60D,00
< €31 |Jener Salo 1.500,60 . 165,00 300,00 . 46,00 . - - . - 1.335,00 1.800.00
C23 [Henricus Campes 1.500,80 - 165,00 300,00 - 465 00 - - - - - 1,335,00 1.600,00
C2d |Ronaldo Guimaraes 1.B65,E7 - 183,33 33333 | - - 51E,68 o - - - - 1.483,34 1.999,99
C£03 |Marcelo Cesia 1.064,86 - 8519 Z12,88 | 61,75 531 365 23 B513 | 10,65 - ¥ B200 [ 1167 €9 1.604.76
m C0d (Ruy Ribeirs 1.802,33 1044 18202 380,07 104,42 4,00 835,50 144,02 18,00 - - 454 00 1,781 87 274364
5 COB |Macelzna Hisalsuga 2.700,00 79,51 297,00 540,00 155,60 13,50 1.007 10 2°8,00 27.00 - - BE 20 2411,49 382810
L 012 |Camila Moura B34,43 - 65,75 156,69 | 48 40 417 286 21 B6 75 834 - - 88 00 67641 1.52671
007 {Pierina Davagning 4.050,00 314 31 405,66 810,00 234,60 | 20,25 14710 32400 | 400 - - 198,0C 3527 83 5.87565
010 {Heesik Lim 9.000,00 | 1.67C67 £06,66 | 1.800,00 522,00 45 00 277288 E.mw« 90,00 - - 154 00 T.077,83 | 12.48493
T otais® 35.616,31 3,166,869 | 7.123,26 | 1.128,07 | 97,24 | 11:515,44' | 155595 | 194,50 *: L] B64,00°] 30.856,23
Paraclimpico
— —p— TR " - - T
Beneficlado Valor | Contr, Contr. Vale Salario
. 0 : — ] ;
RER(010 Bruto i i.mﬂ . sicanel o7 ~— FoTS pis | Sindical |Assistencial| Transporie| Liguido
Cod, Nome s | Empresa | Tercejros SAT | f
b CPE | 001 |Chwistian Haensell 3.000,00 119,56 33000 8C0.0C - * - - - - 2.550,24 3.80C,00
5 CPE | D30 [Gilscn Alves 337 .07 - 37 07 E7 d1 - = » - - 300,00 404 48
”u.. CPE 0C9 |Karine Pucc 2.700 00 79,51 257 00 540,0C 186 50 13,50 21600 | 27,00 - - 6800 | 2.41148 3.82510
Totals €.037,07 | 159,07 | 664,07 | 1.207,41 |  "56,60 13,50 216,00 | 27,00 3 ; EB,00 | 5.261,93
| - Resume - Olimpico Il - Resumo - Paraciimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 3,166,839 INSS Segurados BE4 07 INSS Sequrados 3.830,54
INSS Patronal 712326 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 833067
Tercewos 1.128,07 Terceiros 156,60 Tercairos 1.284 €7
SAT 97,24 SAT 13,50 SAT 110,72
IRRF sobre salérics 2.074,87 IRRF zobre saldrics 79,51 Toial co INSS 13.636,29
IRRF sobre RFA 303,08 IRRF zobre RFA 119,56 IRRF sobre salérios 2154 38
FGTS 1.555,95 FGTS 215,00 IRRF sobre RPA 422,62
Fis s/Folha Paglo 18450 Fis sfFolha Pagto 7o FGTS 177185
vale-Transporte 8B4 00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folra Pagic 221,50
Caonribugao Sindcal - Cortribuigéo Sindica - Vale-Transporte 952,00
Caniribu o Assisiencial - Centrib. Assisiencial ._ - Contribuigo Sincical -

Confederagac Brasileira ce Tire com Arco - CBTARCO - SCS Q. 01, Bloco "B, Sale 808, Ed. Maristella - Fone: (81] 3201- 5400 - E-mal! chtarco@cbtarco.org.br

Contribuicc Assistencial




CBTARCO

oM EEFRAC A0 BRAMIRIEE D8 TR0 Do a0

GFS - Gula de Recolhimento Previdéncia Sccial geradas - Fevereiro de 2011,

DEMONSTRATIVO

INSS Guia a ser Gerada

Eepragtimsihusassinas Laboral | Patronal | Terceiros SAT INSS Terceiros Total
Dirma Santcs 405,86 800,00 | - s 1.205,86 - ~1.205,886
Roberval Santcs 185,00 300,00 - - 465,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 - -
Evandro Franga 165,00 300,00 - -
Fernando Wolff 165,00 300,00 - -
Oger Pinto 165,00 | 300,00 | : : SR v $180.00
Jener Sato 165,00 300,00 - -
Henrigue Campos 165,00 300.C0 - -
Renaldo Guimaraes 183,33 333.33 - . 518,66 - 516,66
Marcelc Cesta 85,19 212 58 61,75 5,31
Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00
Madelena Hisatsuga 20700 | 54000 15680 1350 L L 2arase
Camila Moura 66,75 145,16 4840 417 L E
Pierina Davagnino 405 85 &1C,00 23480 20,25 | 1.236,11 23450 1.471,01
Heesik Lim 405,86 | 1.80C,00 52200 | 4500 2.250,86 522,00 2.772,86
Christian Haensel! | 330,00 600,00 - - 930,00 . 930,00
Gilson Alves [ arer 67,21 - . 104,48 - 104,48
Karine Pucci _ 287,00 540,00 156,60 13,82 850,51 156,59 | 1.007,10

Tctal Geral | 12.251,64 1.284,66 | 13.536,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011.



MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO 12100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SR o i
INSTITUTO NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 02/2011
rrevioenca sociar  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS (5. ipenmiricacon 68.760.693/0001-54
I_- NOME OU RAZAD SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE & - VALOR INSS 2.250,86
CDNFEDERACB‘O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BlL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5400 o
INSS/EMPR: LIM Lz o)
VENCIMENTO: 18/03/2011
2 | - TRAS
2 VENCIMENTO 20/03/2011 RN HEOY 522,00
(Uso exclusivo do INSS) | ENTIDADES
& ATENCE\U: F vedada a utilizacido de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/ ML:_LTA E
o | infenor ao eshpulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
”U'_ inferior devera ser adicionada a contribuigdo ou imporldncia correspondente nos meses |~
‘i subsegquentes, abé gue o total seja igual ou supenor ao valor minimo fixado. 1. TOTAI 2.772,86
o e 12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
5{ _________________________________________________________________________________

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECAETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

FIREVIDENCIA SOCIAL

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2100

4 - COMPETENCIA

02/2011

5 - IDENTIFICADOR

1 - NOME QU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE

68.760.693/0001-54

6 - VALOH INSS 2.250,86
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCSON 1 Bl B SALA 909 TONE: (061) 3201-5400 7
[NSS/EMPR; LIM e
VENCIMENTO: 18/03/2011
i ]
El2. VENCIMENTO 9 VALOR DE OUTHAS 522,00
g (U0 exclusvo do INSS) 20/83/2011 ENTIDADES
@ =
w <
E| ATENCAO: ¢ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM anUrLTA t
?.: inferipr au estipulado em Resnlugio publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
w | inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importdncia correspondente nos SRR
7-: meses subsequenles, alé que o fatal seja igual ou superior ao valor minimeo fixado. 11 - TOTAL 2.772,86
12 - AUTENTICACAO BANCARIA
P e e e e e e e S S e e S A TN DI TSRS SRR ST

ThruLo'p JET
TA__ CORSBiTC
Doc,___
Cheque —
Atesto o
5 icos obj ata&‘-ﬁo

220




L.t VLINCGL DaukIng---CAII XA

Page 1 of |
22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigbes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001
Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE i 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
. 04- COMPETENCIA | 02/2011 |
revoiscu soow. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

05- IDENTIFICADOR

”68?606930{)0154 ]

01- NOME OU RAZAQ SOCIAL/ENDERECO/FONE
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO

06- VALOR DO INSS

2.250,86

[07-

(o8-

02- VENCIMENTO

I

| (Uso Exclusivo INSS)

09- VALOR DE OUTRAS

522,00
ENTIDADES |
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO s

E vedada a utilizacdio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que

resultar inferior devera ser adicionada a cont'ribuu;ao ou lmppﬂ:anaa 11- VALOR TOTAL 2.772,86
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual

ou superior ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 18032011 404400300000410 852168

Identificacao da operacio: GPS LIM

Data da operagdo: 18/03/2011
Cadigo da operacdo: 00852168
Chave de seguranga: UBYURMASQLZE13PV

Operacgao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacdo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B00 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

. e

to O
f\t\t:lsariais el/ou pfestaqgg
de servigos gbtj:to
TITULO DO PROJETO :
TD"G«—A nﬁoﬁlg %ata: AN
Nome:
e Assinatura:
CPF: 963.

recebimento dos |

https:/internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa

21/03/2011



CBTARCO T
CONFFODERACAC FRASHFIRA DF TIFD SOM ARCO ag\

Demonstrat voe
Encarges scbre RPA's e Saldrios - Fevereirc/2011.

Dlimpico

3 i INES
Beneficiado Valor T : : Cantr. Centr. Male Salaric
AV ; Bruto o xwmmm_.zuﬁ.. LIS Fals i Sindical |Assistencial| Trarsporte| Liguido =
Cod. Nome ! Terceiros S : : m%m
2c4 |Cirma Sanios 4.00C 00 30306 406 86 BCO DO - - 1,205,886 - - - - - 3291 08 £ BCO,0OC
0% |Raoberval Sanios 1,50C,00 - 165,00 300 00 - - 465,00 - - - - - 1.335 2C 1.8C0.0C
013 |DCarley Erigues 1.50C.00 .. 1B£ 00 3c0.0C - - 465,00 - . - - - 133800 1.800,0C
2 |Evancro Franga 150000 - “B5 00 300 00 . - 46500 . E - - - 1338 0C 1.800,00
014 |Fermande Waolff 1.50C 00 - *BE 00 300,00 - - 465,00 . . - - - 133500 1.800,00
.u 015 |Oger Pinlo 1.500.00 - 16500 300,00 - - 465,00 . . - - - 13350C 1.800,00
<] 031 |Jerar Sato 1.5C0,20 - 16500 300,00 - - 465,C0 * * - - - 1:335,0C 1.800,00
023 [Herrigue Campos 1500 2C - 16500 | 300.0C - - 465,00 - - - - - 1.3350C 1,800,600
| 024 |Roralde Cuimaraes 1 56657 = 183,33 335,32 - - 51566 - - - - - 148234 1.889 88
| DC3 |Marcelo Costa 1064 B8 - B518 21298 6175 5,31 36525 B5,1% - - 1.961.58 1.B04. 7€
i 0C4 |Ruy Ribsire 1BCC 32 10,44 162,02 360,07 104 42 3,00 E35 50 144,02 “ - 1.7681B7 2.7435 84
m 0CE [Madelena Hisatsuga 270000 79,51 257,00 540,00 18680 13.50 +.007 0 216,00 4 - 2411 45 382910
L D12 [Camila Moura B34 43 - €675 166,85 45 4C 417 288,21 65,75 - - B76.41 1,325,711
0C7 'Fierina Davagnirg £ DEQ, D0 314.21 405,B€ | 810,00 234 90 20,25 147101 324,00 - | - 3.527 83 587565
0 Heesiwbim 90000C | 1.870,61 405,86 | 1.800,00 522 00 450071 2.77ZEER 713,89 v | - 707753 | 12484,9¢
Totdis " 35.816,01 | 2.377,93 .u,...mm_uluw\.q..._uu.."um 442807 [ - 97,24 | 1151544 | 1,585,986 {1 R 1 || 30.955,23
Paraolimpico
Bereficiaco Valer Contr, Saldrio
i Bruto i g it ne i Assistencial ﬂn:-._mm__._o Liquida
Ced. Nome e ; ey
H—\ CPB C0* [Christian Haensell 3.002,00 119,56 230,00 600,00 - - 930,00 te - - - 2.550 44 3.E00,C0
| cPB €30 |Gilson Alves 357,07 - 37,07 57,41 - - 104,28 - - - - 300,00 404 48
..m._ CPR C09 |Karine Pucci 2.700,00 79,51 297.C0 540,00 156.€0 ._u_m.u__ 1.007,10 216,00 Z7.00 - - 88 00 2.411.49 3.E2910
Totais B.037,07 | 199,07 | 664,07 | 1.207,41 | 156,60 i350 | 204158| 21600 27,000 . - | R 88,00 | b5.2€1,92
oty | - Resumo - Olimpico 1 - Resumo - Paraolimpico Il - Resume Geral
INSS Seguradcs 3.156,89 INSS Seguradcs | EBALCT INSS Segurades 3 83C 94
INSS Paircnal 712326 INSS Patrcnal | 1.207.41 INSS Patronal £330 57
Terceirss 1.128,07 Terceiros 158,60 Tarceros 128467
SAT 5724 SAT 7 13,50 SAT 1074
IRRF sobre saldrics 2.074.87 IRRF sobre sal&rics _ 79.51 Total do INSS 13.536,29
IRRF sotre RPA 303,08 IRRF sobra RPA 119,56 IRRF sctre salarics 215438
FGTS 1.585,96 FGTS 216,00 IRRF sotre RPA 422 B2
Pis sfFalha Paglte 184 50 Pis s/Folha Paglo 2700 FGTS 1.771,98
Vale-Transporie 864 00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagto 22150
Conrituigao Sindical - Centribugdo Sincical - Vale-Transporte 9£2 00
Cartribuizio Assistencial - Contrib, Assistencial |, - Doaﬂ_.@.cmw.wn Sindizal -
. ¥ Contripuicdo” Assistencial .

Confederacdo Bresileira ce Tirs com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco '8", Sala 908 Ed, Marstella - Fone; (61):3201- 5400 - E-mail: cblarco@chb:arca.org.br
1



CBTARCO

COMPEEFRAC AT BLAMIENRS DE TR0 (08 4170

GPS : Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Feverelrc de 2011,

DEMONSTRATIVO

: INSS Guia a ser Gerada
mavsmunou‘?._.ﬁo:oaom Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total

Dirma Sanlos 405 88 800,00 | N 1.205,86 - 1.205,88

Roberval Sanlos 185,00 300,00 - - 465,00 - 465,00

Darley Brigues 185,00 300,00 = -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 | 300,00 » . SR : AR

Jener Sato 165,00 300,00 | - -

Henrique Campos 1E5,00 300,00 | -

Ronaldo Guimaraas i 183,33 333,33 - | - 516,66 . 516,66

Marcelo Costa 8E,19 212,98 61,75 5,31 |

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 8,00 a

Madelena Hisatsuga 20700 | 54000 156,60 | 13,50 tilge 18 A28 SR

Camila Moura 66,75 146,18 48 40 4,17 )

Pierina Davagninc 405,86 810,00 234,90 20,25 1.236,11 234 50 1.471,01

Heesik Lim | 40586 | 1.80000| 522,00 45,00 2.250,86 §22,00 2.772,86

Christian Haensell 330,00 | 500,00 | - 530,C0 - 230,00

Gilson Alves 37,07 67 41 - - 104.48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540 00 156,60 13,52 850 1 158,88 1.007,10
Total Geral 12.251,64 1.284,68 | 13.836,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011.



-ﬂ.pmvadu pela IN'RFB n® 736/2007

1* Via
()2 PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 28/02/2011
SFECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |03 NUMERO DO GPE OU CNP.J B
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 68.760.693/0001-54
04 CODIGO DA RECEITA
DARF ) 0561
= 05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (06 DATA DE VENCIMENTO
61-3201-5400 18/03/2011
IRRF S/SALARIOS- LIM (07 YALOR DO FRINCIPAL
1.670,61
DARF valido para pagamento até 18/03/2011 08 VALOR DA MULTA
Domicilio Aibutarno do contribuinte: - 0,00
HEADILA (9 VALOR DOS JUROS E / OU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.024/69 0,00
2 i . .. 10 VALOR TOTAL
Auto-Alendimento Versao 4 26.49.9701 - opcao 1 - OLL versdo 1.3 1 6?0,61

85680000016 3 70610064107-7 71687606930-4 001056110594 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somenle nas 1* & 2* vias)

TR R

S — ————— corlar nesta linhg

Aprovado pela INRIB n® 7362007 B = 2* Via
. ()2 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 28/02/2011
SECRETARIA DA RECEITA FEDFERAL DO BRASIL 03 NUMERO 00 CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais L1} 68.760.693/0001-54 ]
(04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561

T = (5 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME / TE FFONE

CONFEDERAGCAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO (06 DATA DE VENCIMENTO i

61-3201-5400 18/03/2011
IRRF ‘?F‘;AIJAHIO% LiM o 07 VALCOR DO PRINCIPAL

1.670,61
DARF valido para pagamento até 18/03/2011 08 VALORDAMULTA 0.00
Domicilio tributano do contribuinte: o e ’
BRASILIA (09 VALCR DOS JUROS E/0U
NAO RECEBER COM RASURAS i s i i 0,00

Versa 26.43.97M Ao 1 - DLL Ao 1.3 ‘D WIRRAN ShATAL
Aulg-Alergimento Versdo 4,26 439701 - opgao 1 vers a 16?0,61
85680000016-3 70610064107-7 71687606930-4 00105611059-4 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somenie nas 1% e 2* vias)

QU

—— = cortar nesla linha

UG R

[ DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efelue o pagamento na rede bancaria autorizada. '

P

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestacéio
de servigos objeto do

TITULO WE%'F o

Doc
Cheque,

CPF: 933131\Q24’34 :




sownanaTUE _\../A”LIM\

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Page | of 1

PR

Nome:

Conta de débito:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 / D0000410-9

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO

BRASIL

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

Loz- PERIODO DE APURACAO J

28/02/201ﬂ

03- NUMERO DO CPF OU CNP]”68.760.693/0001—54I

[04- CODIGO DA RECEITA jl

0561|

05- NUMERQO DE REFERENCIA/'

esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cod igo de periodos

01- NOME / TELEFONE E)s- DATA DE VENCIMENTO H_ 18/03/201ﬂ
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 [07- VALOR DO PRINCIPAL —]L R$ 1.570,5’

i ATENCAO |08- VALOR DA MULTA ]l R$ 0,00

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigGes

administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||{09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00

total seja inferior a R$ 10,00. Ocarrendo tal situagdo, adicione

ENCARGOS DL-1.025/69

subsequentes, até que o total scja igual ou superior a R$ 10,00.
Lo

R$ 1.670,61

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 18032011 404400300000410 00458553

Identificacao da
operagao:

Data de débito:

IRRF LIM

18/03/2011

Data da operacdo: 18/03/2011
Cédigo da operacdo: 00458553
Chave de seguranca: P53WWXA1UZRE1UPP

Documento pago dentro das condicdes definidas pela IN/RFB N.© 736, DE 02/05/2007.

Operacao realizada com sucesso,

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

LOD ETO
L i o7 % L1
Doc,
Cheque,

https:Hintemetbankjng.caixa.gov.br;’SIIBC{imprimc darf.processa

21/03/2011



CETNARCO

CONFEGIRALAS FRACILEIRA OF NARO SOM ANCO

Demonstrativo
Encargos scbre RPA's e Saldrios - Fevereire/2011,

Dlimpico

TA/2010 Beneficiade Valor _ : i _.z..mn.-mumumn&.n r Contr. Vale
Bruto abaoral - Assistencial | Transporte.
Coo. Neme n | Empresa | Terceiros SAT
| 004 |0 rma Santog 400000 30806 40836[ B0OOC - - - - 4,600,00
| 00 |Roberval Sanios 1,50C,00 - 16500 | 300,00 - . - - 1,800,0C
_\ 073 |Carley Brigues 1.50C,00 - "EEOC | 300,00 - - [ - - 1.800,00
m. 022 |Evandro Frangs 1 500,00 - 165,00 200.C0 - - | B - 1.800.0C
mw 214 |Femands Wolft 150000 - 1E5,0C | 20000 . - . - 1.800,00
| 015 |Oger Pinto 1.500 30 - 165,00 300.C0 - - s - 1.802,00
< 031 [Jener Sato 1.5C0.0C - 185,00 300,00 - - - - +.E0D.00
| 023 |Hernrigue Campos 1.500,0C - 165,00 300,00 - - - - 1.80D,00
| D24 Ronalde Guimaraes | 1.866,67 - 163,33 333,33 - - - - 1,595 93
3 Marcen Cosla 1.064 BE - 85,19 212,598 61,75 £EN - 18200 1.604,76
L 004 |Ruy Ribeiro 1,800,33 10,44 162,02 350,07 104,42 | 5,00 15400 | 2.743.84
5 008 |Madelana Hisatsuga 2.700,00 79,51 297,00 540 00 156,60 1350 = B6 00 3.629.10
- €12 [Camila Moura E34 45 - 66,75 166,89 48 4D 41 | BB 00 876,41 1.325711
Co7 |Pierina Davagning 4.050,00 314,31 £05 65 210 00 234 90 2025 168,00 3527183 S8IS65
010 (Hessik Lm - 5000001 1.67CE1 4D5.88 | 1800 uh_ wmm.ou 45 OC T.077,63| 1248493
Tolais T35.616,37 | 287790/ 3.166,89| 712326 | 112807 9724 7 586,23
Paraolimpico
s Beneficiado Valor : Cantr. Contr, Vale Saldric
PRI Bruta i bl s PIS | gindical |Assistencial | Transporte |  Liculda
Coa. | Nome : - [ Empresa | Terceiras ; ;
- CFPE oc _OE.m.,i_._ Haansell 3.000,00 113,56 330,60 €00,00 ! - - - - - - | 255044 360000
= CPB 030 Gilson Alves | 337,07 - 37.C7 &7.49 - - - = - - 300,00 404 48
_._m. CPE Dog _XN«__..W Pucci 2,700,800 79,51 _ 297,00 540 00 156,60 13,50 216,00 | 27.00 - ¥ BE 0D fu.ﬁ._.bm. 382310
Totals i 5.037,07 T 88407 | L.207,67] 86,0 73,60 | 204158 27600 21,00, L . 88,00 b5.261,83
| - Resumo - Olimpico 1l - Resumo - Paraolimpice Resumo Geral
INSS Seguadcs 3 166,89 INSE Segurados 664,07 INSS Segurados 3,830,594
INSS Paircnal 712526 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 8.330,67
Terceirns 112807 Tercaircs 156,680 Terceiros 1.284 67
SAT 67,24 SAT 13,50 SAT 110,74
IRRF scbre saldrios 2.074,87 |RRF scbre salanos 79,51 Tetal do INSS . 13,536,298
IRRF sobre RPA 303,06 IRRF sobre RPA 119,56 IRRF sobre salarios 215438
FGTS 1.555,95 FGTS 216,00 IRRF sobre RFA 42262
Pis siFolha Paglo 194 50 Pis =/Foiha Pag'o 27,00 FGTS 1,771.95
Vale-Trarspore E64.00 WVale-Transpone 658,00 Fis - Folha Pagte 221,50
Contribuigéo Sindica! - Coniribuigéo Sindical - Vale-Transporte 952,00
Contribuigao Assistencial - Conirib. Assisiencial - Cortibuiglo Sindical .

Conlribuicac Ass stencis -

Confederag2s Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 07, Blocs "B, Salz 909 Ed. Maristella - Forie (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@cbtarco.org.br



&4
CBTARCO

LOMPLEPRA A6 SRS LR D R0 C0e a0

DEMCNSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previd&ncia Social geradas - Fevereiro de 2011,

Empregados/iAutonomas s .m:_u. Buer Carndy
Laboral | Patronal Terceiros SAT ~ INSS | Terceiros Total

Dirma Sanics 405,86 800,00 - . 1.205,86 - 1.205,86
Roberval Santcs 165,00 300,00 - - 4E5,00 - 465,00
Darley Brigues 165,00 300,00 - s
Evandro Franga 165,00 300,00 - .
Fernando Wolfl 165,00 300,00 - .
Oger Pinto 165,00 300,00 - . S0 E &.¥80:00
Jener Sato 165,00 300,00 - .
Henrigue Campos 165,00 300,00 - .
Ronaldo Guimaraes ] 183,33 333,33 - . 51E,66 - 516,66
Marcelo Costa 85,19 212,58 61,75 5,31
Ruy Ribeirc 162,02 360,07 104,42 9,00
Madelena Hisatsuga 29700 | 540,00 15660 | 13,50 863,15 kb s
Camila Moura 66,75 126,76 48,40 4.7
Pierina Davagnino 405,86 810,00 234 .90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim 405,86 1.800,00 | 522,00 45,00 2.250C,86 522,00 2,772,86
Christian Haensell | 330,00 600,00 - . 930,00 - 930,00
Gilson Alves 37,07 67,41 | - - 104,48 - 104,48
Karine Pucci 297,00 540,00 | 15€.60 13,52 850,51 156,59 1.007,10

Total Geral s _12.25164 1.284,66 13.536,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011,



i2 Pericdo de Apuracdo

| 28/02/2011

MINISTERIO DA FAZENDA B e SIS R
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 93 Numeto do CPF ou CHEJ | 68.760.693/0001-54
Documento de Arrecadacao de Receitas Federais |
04 Codigo da Receita | 8301
05 Hamero de Referéncia '
ELRA DE TIRO COM ARCO 506 Data de Vencimento 25/03/2011
2675 %40 i
T T T e 07 valor do Principal 221,50
ATENCGCRO it e
£ vedado o recolinmento de tributes administrados 08 Valor da Multa
pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e e el O S S et R A
cujo valor total seja inferior a RS 10,00.
" ooz 05 Valor dos Juros e/ou Encargos
Ocorrende tal situagde, adicione esse valor ao
Lributo de mesme cédigo de periocdos subseguentes,
ate gue o Lotsl seja iqual ou superior a RS 10,00. 10 Valor Total | 221,50
s sobre lha de Pagamer = E . = —_—
B ey Folhs e e FEV/2011 11 Autenlicagdo Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
:02 Periodo de Apuracao 28/02/2011
- 1 R S e l
MINISTERIO DA FAZENDA |
I . ) - | ' -5
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASTL 03 Numero do CPE ou CNPJ I. 68.760.693/0001-54
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais T
04 Codigo da Receita t 8301
05 Numero de Referéncia
21 Nome/Telefone
) L2 - 06 Data de Vencimento 25/03/2011
NEEDERATAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
) - . = | PR o T
e ey 07 Valor do Principal 221,50
ATENCGCAO W O
E vedado o recolhimento de tributos administrados 08 Valer da Milba {
pela Secretaria da Rereita Federal do Brasil (RFB) o s = ey —
sujo valor total seja inferior a RS 10,00.
: " - | 02 Valor dos Jures e/ou Encargos
Ceorrende tal situacdo, adicicone esse wvalor ao | ' o (]
tributo de mesmo codigo de periodos subsequenLes, i
=té gue o total seja igual ou superior a RS 10, 00. '10 Valor Total 221,50
PI5 sobre tolha de Pagamento - v 1 ; - ot
E3usanre Easy AR agemente PRl 11 Autenticagao Bancdria (Somente nas la. e 2a. vias)
'
[Riosio™
o
;11&]L(>t“0 rnataWﬁﬂh: e/ou dos
Dos— de servigos prestacao
p Objeto do
Cheque
e Data:
Nome: .41
Assij na
CPF:
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
‘ MINISTERIO DA FAZENDA Loz— PERIODO DE APURACAOQ " 23/02;201‘11
; SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO =
: 03- NUMERO DO CPF OU CNPJ 68.760.693/0001-54
BRASIL
- ] ' Lm- CODIGO DA RECEITA l 3301]
Documento de Arrecadacsio de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE E- DATA DE VENCIMENTO ]L 25/03/20:3]
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 |°7- VALOR DO PRINCIPAL jL R$ 221-59]
) ATENGCAO |08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]
E vedado o recolhimento de tributos e contribulg@es o
administrados pela Secretarla da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione|| - ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cédigo de periodos = :
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. [10‘ VALOR TOTAL R$ 221*@
11- AUTENTICACAQ BANCARIA
CEFIC 18032011 404400300000410 00458677

’;entifical;io da

operacgao: FES
Data de débito: 18/03/2011
Data da operacio: 18/03/2011

Codigo da operacdo: 00458677
Chave de seguranga: 6P15N3W52Z2VSZAP

Documento pago dentro das condigées definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacao dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

Lo PO ' Atesto o recebimento dos
;w materiais e/ou prestagéo |
i de servigos objeto do

CheqQue ——— m Q)?ﬁ’cumauto.’ M

Nome: Kari
Assinatura:
CPF: 963.131.0¢1/34

Lt

https://internetbanking.caixa.gov.br/ SIBC/imprime_darf processa 21/03/2011



il CLLLDANKINg—-UAILXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Emitente;
Conta origem:

Conta destino:

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO
0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 00000410-9

Nome destinatirio:
Valor:

Identificagio da operacao:

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
R$ 27,00

PARA CONTA 410 PIS KARINE

Data de débito: 21/03/2011

Data da operacio: 21/03/2011

Cédigo da operacio: 00139830
Chave de seguranga: 3S1F2K6ZM8PMMWMV

"Quando a data de débito coincidir com dia n3o Gtil e/ou

transferéncia sera feita no primeiro dia atil subsequente.”

Operacio realizada com sucesso.
, Verifique em seu extrato a confirmac3o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva
Quvidoria: 0800 725 7474

: OBOO 726 2492

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

TtruLo 095

https://internetbanking.caixa.

g‘h;q&ﬁ:_/_—--—:_ CPF: 963 1

com o altimo dia atil do ano, a-
obS Dw@l}ufﬁ; cka

MOESW

Atesto o recebimenio dos
materiais e/ou prestagio
de servigos objeto do

presente m
Al Data:

Nome: Kari
Assinatura;

gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

21/03/2011 g



CBTARCO

CONFRAIPACAD RASHEIRA DE TIRD COM ARCO

Demenstrativa
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Fevereiraf2011.

Ciilmplco
- Eeneficlado. Valer . - . Cantr, Contr, \all Salirio
IRy e Tome 8rute - s . . m._.._“_w._.ao- ._.o‘.n.m._.nu ! RS !m. Sindical |Assistencia .ﬂm:.n re| Liguide o
€04 |Dirna Sanies 4,002.00 30305 | ADREG 80C, 00 - - 1,205 88 - - - - 329108 4 !
CC5 |Reoerval Sanlos 1.500,00 - 165,00 306,00 - - 465,00 : - - - » 1.335,00 1.800,00
3 G123 (Darley 3rigues 1.800,00 - 185.00 300 00 - - 4E5,00 - - - - - 133500 180000
m 22 |Evendro Franga +.500,00 | - 185,00 | 300320 - - 465,00 - - - - - 1.335,00 180000
-1 014 |Fernando Wolff 1.500,00 - 185,00 30000 - - 465,00 - - - - - 1,335 00 1 80C 00
.m 015 |Cger Pinto 1.500,00 - 185,00 3C0.00 - - 465,00 - - . ¥ " 1.335.00 1.800.00
< 031 |Jener Sato 1.50C,00 - 165,00 300,00 - - 465,00 - - - 1.338 00 1.8C0,0C
023 |Hanrgue Campos 1,50C,00 - 1BE 00 300,00 - - 465,00 - - - - - 1,335 00 1.BC0,OC
024 |Ronaldo Guimaraas 1,666 67 - 183 .33 333,33 - - 516,66 - - = - - 1.485.34 1,869,9¢
003 [Marcele Costa 1.064 88 - 8519 212,88 61,75 531 355,23 8518 10,88 % * 1,161,568 1.8C4,7€
| 204 |Ruy Ribeire 1.800,32 10,44 | €202 3E0.C7 104,42 9,00 | 635,60 | 14402 | 1800 - - 1.7€1,87 2.74384
w | 0CE |Madelena Hisaisuga 2,700 0C 79.51 257,00 840,00 156,60 13,50 1.007 13 216,00 | 27.0C - - 2.411 48 382810
L 012 |Camila Mowa 83243 = 66,75 166,69 48 40 417 2BE€ 21 66875 834 - - E76,41 1,325.71
pC7 |Fierina Davagnino £ DEOQ.OC 214,21 405 BE £10,00 234,50 20,25 147100 324,00 | 2050 - - 362783 5E75E5
012 |Heesik Lim 900000 | *.€7D61 405,86 | 1.800,00 522,00 | 48 00 2 17288 719,35 | 9900 - - TLOITES| 1243459
Tetais 35,616,311 | 2.377,53 | 316689 | T.123,26 | 1.128,07 | 9724 1151544 | 1.555,85 194,50 | o 256,
Paraolimpico
Beneficiado - Contr. Contr.
CRBamL 0 . i 12 Sindical |Assistencial
{Cod. Nome - |
Mﬁﬂ CFB 001 |Crristian Haensell 2.000.00 11956 | 33000 . -
CFE 230 |Gilsen Aves 337 07 - 37,07 - - - 300 00 4C4 48
..m. CPB _ 0ce |Karine Puccl 2 7C0.0C 79.51 297 00 155,60 . . 88,00 | 2.41148 3.8291C
Totals B037.07 | 198,07 BE4,07 156,60, 3 . T B8,00 | b5.261,93
| - Resume - Climpico Il - Resumo - Paraolimpica Il - Resumo Geral
iNSS Segurados 3,168,809 INSS Segurados 654 07 INSS Segurades 3.820 54
INSS Patrenal 712326 INSS Patronal 1.207 47 INSS Patronal 6,330,67
Terceirss 112807 Tarceros 15€ 60 Terceiros 1.284 67
SAT . 7,24 SAT 1250 SAT 110,74
IRRF sobre saiarios 2.074 87 IRRF schre salarios 78,51 Total de INSS 13.536,28
IRRF scbre RPA 303,08 |IRRF schre RPA 119,56 IRRF soore salaros 215438
FGTS 1,5685,98 FGTS 216,0C IRRF sobre RPA q22€2
Pis s/Folha Fagto 194,50 Pis s/Fciha Paglo 27,00 FGTS 1.771,95
Vale-Trarsporns E64,C0 Vale-Transpone £8,00 Fiz - Folhe Pagto 221,50
Cenlribuigo Sindical . Controuigéo Sindical . Vale-Transperie 852,00
Cenlribuicio Assistencial - Corrio, Assistencial | Cortribuigio Sindics! -

Coniederagac Brasileira de Tirc com Arce - CBTARCO - SCs Q

Contribulgo Aszsisiencial

d. 01, Bloco "B, Sala 909, Ed. Maristella - Fone (E7} 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org br



CBTARCO

COMEERFEAC B0 PRL WERIER DE 10RO COM ABCD

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Fevereiro de 2011,

DEMONSTRATIVO

Empregados/Autonomos | et ' iy u.u.m_..ﬁ..-.@..ﬂam
g Laboral | Patronal | Terceiros | SAT INSS Terceiros Total

Dirma Santos 405,88 £00,00 - - 1.205,86 - 1.206,8€

Roberval Santos 165.00 300,00 - - 465,00 - 4B5,0C

Darley Brigues 165.0C 30c¢,00 - -

Evandro Franga _ 165.00 300,00 - -

Fernanco Wolff | 185.0C 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - S 1 I

Jener Satc 185,00 300,00 - -

Henrigue Campos 185,00 300,00 | - -

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 | w - £16,66 - 516,66

/larcelo Costa 85,19 212,98 | 81,75 5,31

Ruy Ribeiro 182,02 360,07 104,42 9,00 3

Madelena Hisatsuga 26700 | 54000 15660 | 13,5 0o, 15 i R

Camila Mcura BE, 75 146,16 48 40 4,17 L

Pierina Davagnino 405,686 810,00 234,80 20,25 | 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 405,86 | 1.800,00 522,00 45,00 2.250,86 522,00 2,772,86

Christian Haensell 330,00 600,00 | - . 930,00 - - 930,00

Cilscn Alves 37.07 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 166,60 13,52 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral 12.251,64 1.284,66 ) 13.536,29

GPS com vencimento em 18 de Margo de 2011.



CMINISTERIO DC TRABALHD E EMPRESO - MTE MINISTERID PAZENDA - MF DATA: 0Z/03/2011
FIP - SEFIP 3.40 (02/10/2003) TABELAS 23.0 (24/01/2011) HORA 12:01:37
PAGC :  0001/00¢
RELACAC D0S TRABALHADCRES COMNSTANTES NG ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AC FGIS E nm..\..h;_.,myn.wb A PREVIDENCIA

58200000171 718701791107 2075300508€E9 BT606S300012
EMPRESA: CONFECERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAO: 68.760.693/0001~54
CCMP: 02/2011 (CCD REC: 115 CCch GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: Q115 SIMPLES: 1 RAT: 1.0 FAZ: 0,50 RAT AJUSTADO: 0, 30

TOMADOR/OBRA : INSCRICAOD:
NCME TRABALHADOR PIS/EFASEF/CI ADMISSAD CAT OCCR DATA/COD MOVIMENTAGAO CEC
REM SEM 13° SAL REM 13°¢SAL BASE CAL 13°SAL PREV SCC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM

BASE CAL PREV SOCIAL

CAMILA MOURA DA SILVA S T 162.07600.07-0 R B2 1 5 G G . . = oﬁﬂHm
834,43 0, 00 0,00 66,78 66,75 a,ao
XKARINE SANTOS PUCCI 134.42828.27- 15/08/2010 01 04110
2.700,00 0, 00 0, 0C 297,00 216,00 0,00
LIM HEESIK ©146.99264.27-8 0L/09/2010 ol 02241
3.000,00 0,00 0,0C 405, 8¢ 720,00 a,00
MADALENA HISATSUGA 108.487456.81-0 14/06/2010 o1 04110
2.700,00 0, 00 0,00 287, 00 216,01 0,00
MARCELC MELC DA COSTA 124.61953.72-6 0170472008 01 05141
1.064,88 D, DO 0, 0C 85,19 85,19 0,00
PIERINA TEREZA O AMICO DAVAGNINC 145.42275.27-5 01/05/2010 01 01421
4.050,00 0, 00 0,00 405, 86 324,00 0,00
RUY RIBEIRO DE CASTRC NETO : 121.82605.E81-0 01/08/72009 01 : £c411C
1.800,33 0,00 0,00 162, 02 144,02 ¢,00



TMIKISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DAT2: 02/03/2C11
GFIP - SEFIP 8.40 (02/10/2z0C%) TABELAS 25.0 (24/01/2011) HORA : 12:01:57
PAG C0C2/0C0S

RELACAC DOS TRABALHADCRES CCNSTANIES NO ARQUIVC SETZIF
MODALICADE : "BRANCC"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARACAD A PREVIDENCIA

858200000171 7197C1791107 307530050859 8760639300012

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO INSCRIGAO: €8,760.693/0001-54
COMP: 02/2011 COD REC:115  COD GPS: 2100 FPAS: 515  OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAE: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADCR /OBRA : INSCRICAQ:

NOME TRABALEADCR . PIS/PASEE/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAD  CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SCC  CONTRIB SEG DEVIDA DEPESITO JaM

BASE CAL FREV SCQCIAL

CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL 116,70713,44-4 13 C2241
3.000,00 0,00 0,00 330,0C g, Qo ©,00

CARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577,.78-6 13 £2241
1.500,3 0,00 0,03 165, 00 G, Cco 0,00

CIRMA MIRANDA DOE SANTOS 168.77219.04-0 13 £3771
4.000,0C0 0,00 0,00 405, 86 c,Co c,Co

EVANDRD DE AZEVEDO FRANCA 180.22051.27-1 13 £2z241
1.500,0 0,00 0,03 185, 00 ¢,Co 0,00

FERNANDC WOLFF SWATCWISKI 138.21404.72-7 13 C2z41
1.500,00 0,00 0,03 155,00 G,co C,00

GILSON ALVES FERREIRA 1€2.07499.60-4 . 13 £9214
337,87 0,00 0,00 37,07 c,00 0,00

HENRICUE JUNQUEIRA CAMPOS ¥ 200.61588.26-6 i3 £2241
1.500,0 0,03 0,02 185, 00 C,co o,co

JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 i3 £2z241
1.500,0C0 0,00 0,00 165,00 c,00 G,C0

OGER SOUZA PINTO 111.47303.53-5 i3 £2z41
1.503,00 0,00 0,0C 185, 00 c,Cco c,co

ROBERVAL DOS SANTOCS 122.00598.00-0 13 03771
1.303,00 0,0C 0,0C 185,00 c,on C,00

RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117,27088.38-1 13 £3772
1.666,67 0,0C 0,0C 183,33 g,co £,co

H.w,cro DO %ﬂw_ﬂw

Dog¢.

Cheq

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
- 41.653,38 0,00 g, 00 3.830, 94 1,771,817

(& ]
(=]
=l



-

MINISTERIC DO TRABALHO E EMPRECGD - MTE MINISTERID DA FAZENDA - MF DATA: 02/037/2011
GFIB - SEFIP  §.40 ((z/10/2009) TABZLAS 28.0 (24/01/2011) EQRA 12:01:587

PAG : 000377035
NMFWOWO D05 TRABALEACCRES CCNI3TANTES NC ARQUIVC SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTZ - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLEIMENTO AC TGIS E nmﬁrbw?ﬂ-o & PREVIDENCIA
ERE200000171 719701731207 307530050869 876069302012

N° ARCUIVC: fUZXAdaABSJ0I00-4

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO NP DE CONTROLE: Byv5gdTxtaploCto-3 INSCRICAO: 68.760.693/0001-52
COMP: 02/2011 COC REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMELES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: G, 50
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:

LOGRADQURQ: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRC: ASA SUL CNAE PREPCNDERANTE ~— 9313139
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-500 CNAE: 9319139
CAT CUANT REMUNERAGAD SEM 13° REMUNERAZAD 13° BASE CAL. FREV 50C BASE CAL 13° PREV SCC
01 7 22.149,64 c,00 22,149,864 0, 00
13 11 19.503, 74 o, a0 19.503,74 0,00
TOTAIS: 18 41.€53,38 0,00 41.653,38 a,00

1iTuLO PR

e ——

~heqy




O TRABALHG E

YMINISTERIC
SEF 8.40 (0271

D
GFIP P

EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO

COMP: 02/2011
HUZ}Lom\Oumw.

COD REC: 115

EMFREGO -
0/2009)

MTE MI
TABELAS 28.0 124/01/2011)

MISTEZRIO

RELACAC D0OS TRABALHADCRE
RESUMO DO

FGTS

ConD GPS: 2100 FPAS: 513 CUTRAS ENT

5 CONSTANTES
FEZHAMENTC

21

LOGRADOURO:
CIDADE: BRASILIA

Lﬁm QUADRA 1 BLCC 0 B SALA 909

urs DF CEP: 70308-300

MCDALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTC AO FGIS E DE nrﬁmy<bo REVIDENCIA

FGIS - mw
mmxczmwbnmo SEM 13° SALARIO 22,149, 64
REMUNERACZAO 13° SALARID 0,00
QUANTIDADE TRAEALHADORES 7

NC ARQUI
EMFRESA

Vi3 SEFIP

E58200000171

N° UE CONTROLE: Eyv5gdTstapl0Co-3
15  SIMPLES: 1

RAT: 1,0

719701731107 207530050863

DATA: 02/03/
HCRA: :0
PAG 0CC4/

87606930C012

N° ARQUIVC: rUZXAdaABSJ0C00-4
INSCRIGAD: 68.760.633/0001-54

BAIRRC: ASA SUL

FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: £, 50
INSCRIZAD:

CNAE PREPONDERANTE 9313139
CNAE: 9319199

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/

DEPGSITO FGTS
1.771,97

372011
ENCARGCS FGTS
0,0C

CONTRIB SOCIAL
0,0C

ENCARGOS

0,00

TiTULO onwgw._mmw

UOQHI]

CONTRIB SCCIAL

TCTAL RECCLHER
Ea T 87



..3uznmwmu¢; 0 TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA TAZENDA - MF DATA: 22/0372011
GFIP - P 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 {24/01/2011) FORA ; 12:01:57
PAG : 0205/C003
RESUMO DAS H./_ﬂom?pﬂ_umm A m.wm.,;nm_?_nnﬁ SOCIAL CCNSTANTES NG ARCUIVQO SEFIF
EMPRESA
. i N® ARQUIVO: TUZXAdaABSJI0000-4
EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N° DE CONTROLE: Eyv5gdTxtapl000-3 INSCRICAO: 68.750.693/0001-54
COMP: 02/2011 COD REC: 115 COD GES: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0, 5C RAT AJUSTADC: 0,50
TOMADOR /OBRA : INSCRIGAO:
LOCRADOURO:  S5CS QUADRA 1 BLOCO B SALA 309 BAIRRO: ASA SUL CNAS PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASTLIA Ur: DF CEP: 70308-900 TELEFONE: 0061 3201 540C CNAE: 9319199
VALOR DEV FREV 30C CALCULADC SEFIE: 13.536,28 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.830,94
SALARID FAMILIA: 20,73 RECEITA EVENTO DESP/PATRCCINIO: 04 03
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENGAQ DE FILANTROPIA: g, 00
VALCRES PAGOS COOP TRASALHO - SEM ADICIONAL: 0,20 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALCRES PAGOS COCP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 3,00 COM PRODUGAC RJ: 0,00
VALCRES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 2,00 CoM PRODUGAC PF: G, 00
VALCRES PAGOS COCP TRABALHD - ADIC. 25 ANOS: 3,00 VALCR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TCMADOR: 0,00
COMPENSAGAQ
PERIDOO INICIAL: PERIODD FINAL: VALOR SOLICITADO: 2,00
JALCR ABATIDO: 0,00 VALOR A CCMFENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AOQ LIMITE DCS 30%: 0,00
RETENCAD (LEI 8.711/98) .
VALOR INFORMADO: 0,00 VALDR BABATIDO PELO SEFIP: g, 00 VALOR A CCMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE D CALCULO APOSENTADORIA ESEECTIAL/OCCRRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 BANOS: 0,00
QUANT IDADE : 0 QUANTIDADE: g QUANTIDADE : 1]
OUANTIDADE DE MOVIMEKTACOES / CODIGOS @
H : o Il: 0 I2: 0 I3: 0. I4: o (O 0 B 3 O B 0 M : -4 N1t 0
NZ: 0 N3: 0 O1: D C2: D 03: 0 Pl: 0 B2: o P3: 0 Ql: i 02 o]
Q3: 0 Q4: g @5: 0 Q6: 0 R : 0 82 0 83: 0 Ul: ¢ uz2: g u3: ]
V3: 0 W : o X : B ¥ = 0 21z 0 B2z 0 23: 0 Z4: 0 25: 0 26: 0

, ﬁu.c..o u@ﬁxﬂlﬁw

Noc.
heque e




£ = on noFE FAGAMENTDO DE EMPREGADODS * Competéncia:tevereliru/2011 Emissao: 02/03/2011 F‘Jl.h 00o0L
Leeprp s IDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CHPJ: ﬁﬂ_‘?s_o:.;gtj',;;{;f;;_-;;__
in BLOCT & SALA 909 ASA SUL Brasilia
ST A Yy N, KRG NOME T = R 53‘ FUNUAD S i
00003 MARTELD MELO DA COSTA - i 514120 - 2ALADOR L] =
Admrissao, 01/04/2008 Saldric Base: 1.044,00 Tipo Salarig: Mensal Condigag: Normal
1.064,58 N0l SALARIO NORMAL 30, 00 1.044,00 103 T.H. 5.8, 8,00 (85,19)
678,31 07 ANUENIO z2,00 20,88
Hane vl Se :.064q, 48 455 AUKILIO TRANSPORIE 182,00
e 1.246,88
£5,19 DO
N Cheque____
Gud.bp. TR 2
o004 Ruy RL;!EIRO DET.E.:S_‘IRT)-;E;E-‘” . 411005 AlX. ADMINISTRATIVO S 5
Admiesac: DL/DB/2009 Saldrio Hase: 1.?92,50 Tipo Salario: Mensal Condigao; Normal
Baga INGS 1.800, 13 001 SALARLD NORMAL 30,00 1.782,50 im T.N.‘;‘U_S. 9,00 (162,02}
Fase [REF A18, 11 V0T ANUENIO 1,00 17,83 1%0 I.R.R.F. 7,50 (10, 44)
Base FGLTS 1.800, 33 553 Auxil.rﬁ THANSEURTE 154,00
TET Vene : 0954, 33
et .Desc. 72,46
*Ligquido=: 1.781.87
Vir., FGTS: 144, 02
g, 5F X
wed.ubpi TR e
TERINA i;;h‘:-\ b .;M'.CC DJ-\\.:;\‘F.I'I-T-;IIT LNl -, <l = s ;;LTF :.CE ENTE EXECUTIVO - e
Admissia: (01705/2010 Saldrioc Hase: 3.500, 00 Tipe 5alario: Mensal Condicdo: Normal
4.25%0, 00 001 SALARIU NORMAL 30, o0 3.500,00 101 I.N.S.S5. 11,00 (405, 86)
Gd4,74 0136 HORA EXTRA VALOR 550,00 190 L.R.iR.F. £2,50 (314, 31)
40510, 00 555 AUXILIG TRANSPOHTE 198,00
tovan 4.248, 08
tiiss
*Liguydnss 2,527, 83
Vir Fials- 324,00
Qtd.Pp.5F: 0
wid.Dp. IR a
ogegs M.?'.D;’\l:l:'.'l-‘l; HISALSUGA - 411010 - ASSIS_ ;‘.DHIN‘ISTRAT‘I\!O
Admissio: 14/06/2010 Saldrio BRase: 4.400,00 Tipn Salario: Mensal Condigida: Normal
Eans THE5- GCL SALARTO NORMAL 30,00 2.400,00 101 I.N.5.5. 11,00 (297,009
2.403,00 Q36 WORA EXTRA VALOR 300,00 190 I,u.k.t‘.. 15,00 (79, 51)
2.700,00 555 AUMILIO TRANSPORTE 88,00
ot Ve 2. '88,00
5 376, 41
*higqurds® 111,49
- B £
grd.Dp. TR O
CON6G3  KARINE SANTOS _PBCCJ o = 411010 — ASSTS FIMNANCEIRA
Admissao: 16/0872010 Sa'\ério Base: 2.400,00 Tipo Salarie: Mensal Condigao: Noimal
NS am 5;1_ﬁﬁw MORMAL 30,00 £.400, 00 0L T M55 . 11,00 (297, 00)
Baga 036 HORA EXTRA VALOR 300,00 180 T RLRIFS 15,00 {79, 51)
Baka FOTS 555 AUXTLTO TRANSPORTE 88, 0y
- 1
“qu.g

i s o



S F9LAR P PAGAMENTDO O E EMPREGADOS * Competéncia:Fevereiro/2011 Emissac: 02/03/2011 Folha: nnoo2
cpeemac O014 CONFEDERACAO BRASILETRA DE TIRC COM ARCO CNPJ 63.!50.593:00&1—54
I BLOCO B SALA 909% ASA 5UL Bras:lia
“h M OREG NOME - g s C;;_' -_l:uuc-'ixo AL T )
20009 KARINE SANTOS PUCCI i 411010 - ASSTS FTNANCETRA i -
. Dp.SF: D
k. Dp.tR: U
00010 LTM HEESTK B 224125 - TECNICO
Admissas: 01/0%/2010 Saldrio bPass: 9.000,00 Tipo Saldrio: Mensal Condig3o: Normal
Fanis INSS: g 00, GD 001 SALARIO NORMAL 30,00 9.000,00 101 I.N.5.5%5. 11,00 (405, 85}
Rana [RHEF: B.5%4,14 559 AUXTLTO TRANSPORTE 154,00 190 I.R.R.F. 21,50 {L.670,61)
S.000, U0
Tor . Yano. : : 9.154,00
Tot. . Pegsc. 2.076,47
*Lrguidot: LA ¢ 2 b |
LhE I, PETS: X 68
oL Dy 5F: 8 N
MG Dp. IR B
oogl2 .r:AMIl.L.AF-MUURA LA SILVA o 411005 - AUX DE ESCRITORIO
Admissae: 03/01/2011 Salaric Base: apo, 00 Tipo Salédrio; Mensal Condigdo: Normal
Rase TNSG: 834,43 001 SALARIC NORMAL 30,00 80O, 00 101 LI.N.5.5. 8,00 (66, 75}
Base [RRF; 5]6,"39 014 DESCRANSO SEMANAL REMUNERMD 4,92
Bane EATS: 434,432 122 SALARIC FAMILIA 1,00 20,73
Tor .Vens ., 2 343, 16 037 HORA EXTRA 50% 5,25 29,51
Tet, Desc,+ fE, 75 555 AUXILIO TRANSPORTE BE, 00
B76, 41
¢lr. FGTS: 66,75
gt . Tp.SF: 1
Jrd.PELiR
t




Competéncia: Fevereira/2011

EMPREGADO

Emissda: 02/03/2011

Folha: ooood

N

0

L G OA M

Erpresa: 0Ulq - CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO CNPJ: 6B.760.693/70001-54

Endereco: 505 QUADHRA 1 BLOCO R SALA %09 ASA SUL Brasilia
= BN RESUMO GERAL 333322
* PROVENTOS / DESCONTOS - = ATIVOES * * DESLIGADOS * * DUTROS ¢ YT OTAL A
SALARIO MORMAL 20,926, 50 0,00 0, 00 20.926,50
S04 DEGTANSO SEMANAL, REMUNERADO(A) 4,92 0,00 0,00 4,92
007 ANUENID 3g, N n, 060 G, 00 38,71
022 SALARID FAMILIA Z0, 13 0,00 0,00 20,73
036 HORA EXTRA VALOR 1.150,00 0,00 0.00 1.150,00
037 HORA EXTRA 50% 29,51 n,00 0,00 29,51
455 AUXILIO TRANSPORTE 952,00 0,00 0,00 852,00
- R e S T R SR R R N N RN S s L T Y
TOTAL DE PROVENTOS ——=c=~eca== » 23.122,37 0,600 0,00 23.122,37
101 T.M.5.5. 1.719,68 0,00 0,00 1.719,68
180 1.R.R.F. 2.154,38 o, 00 a, 00 2.154,38
TOTAL nE NESCONTOS > 3.874,06 0,00 g, 00 3.874,06
TOTAL LIiguiDo A PAGAR 19.248, 31 0,00 0,00 19_248,31
TOTAL DE  FUNCLOMARLIOS ——————— > 07 {+1+] oo 07
FAIXAS SALSCONTRIB. Aré 1.106,80 -Acé 1.844,83 Aré 3.689,66 Ercesso *TOTAL*
Ri NS 1.899, 31 1.800,33 120079, 32 5.670,68 22.149,864
SEST 1GADCS a,no 0,00 0,00 0,00 0,00
HITROR o, 00 a,00 0,00 o, 00 0,00
A ERN T DADE 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
ORES UE INSS/FGTS CONFORME RESUMO PROCESSADO EM 02/03/2011 *+*
GPS F&TS IRREFE
SAY O ADURALIS FGTS sem 130 {(Funciondric).: 1.7711,96 B.Calc. PIS s/Folha...: ?2.149,64
SeguTad0E. . viv i 3.830,94 FGTS sobre 13a. (Funos.)...: 0,00 PIS s/Folha de Pagto..: 221,50
EMPLESa. cuuiveas % B.330,67 FGIS sem l3o {M. Aprendiz).: 0,00 IRRF 5/Folha Pagto....: 2.154,38
peerar Aas -k 2,00 FGT5 svbre 13c {M.Aprendiz}): 0,00 IRRF s/Férias....,....: n, o0
TESEC&IrO% i. . .- 3 1.284,87 TOTAL FGTS APURADC RECIBOS.: 1.771,96 IRRF sS/QUitacaD.......% 0, 00
Acidents Trabalibwo: 110, 4 B.C. FGTS sem 13o. (Func.).: 27.149,64 OUTRAS INFORMAGOES
vedughas de FPAS. » 20,73 B.C. FGTS scbre 130 (Func.): 0,00 valor Faturamento.. % 0,00
Sub-Total. .o vvwwsil 13.536, 29 B.C. FGTS sem 13o(M.Aprend): 0,00 CiLr. Conlederativa....: 9,00
Vit Compensdavel... 0, ou B.C. FGTS 130 (M.Aprendiz) .: 8,00 Ctr. Sindical.......o03 0,00
Vir Tomp. Tomad, o 0, 00 TOTAL DAS B.C. DE PGIS.....: 22.149,64 (Ctr. Assistencial.. -~ 0,00
Total Liguiadiacs 13.%38, 29 Tatal FGTS recalhido GRRF: 0,00 C.Suc.Lei 110 ArL.20..3 0,00
INFORMAGOES AUXILIARES
Jutras B 0, G0 FPRAS S S sk S V1.Restit./Comp.-Tom..: _ J.400
Sal. Familig,....; 20,13 RESHEEOE. S e e anee 5,B0% Valor para Reemholso..: 0,00
5al . Marernidade_: 0,00 R s R A A A TN 1,00% Empregados. . .....oooaat 27 149,54
1/12 13"5.Matern.: 0,00 s R——— I - + 0,5000% Empregadores /Auldnomos: 19,503, 74
Atit. INSS. .8 20,00% Parcent. p/ Calc. RAT......: 0,5000% Alig.Aut.Terceiros....: 0,00%
5 B K S5 ES D E cCELCULD APOSENTADORTHS ESPECIAL Ty
SCORBENC IS 275 ALIOD. TOTAL 37 aLig. TOTAL 4/8 ALIQ. TOTAL
Empregadas 0,00 12,5000% 0,00 0,00 2,5000% 0, 00 0,00 6,5000% 0,00
Aurdnomes 9,00 12,00% 0,00 0,00 9,00% 0,00 0,00 6,008 0,00
- 0, 0o 12, 00% 0, 00 0,00 5, 00% 0,00 0,00 6,00% 0,00




. H A i E FAGAMENTD nE EMPREGADOS *

Compeléncia: Feversirou/2011

00004

Emissde: 02/03/2011 Folha:
Bt N ACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

CHPJ; €8.760.693/0001 54
BLOCT HOSALA 909 ASA SUL Brasilia

ae INGSTLIS - T OGNT ITNUAGAG

FUNGC . C/ AG.NOCIVO AUTONOMOS

FUNC.5/AG.NOCIVC TOTAL RAT

sécros

0,00 0,00

0,00 110, 74 110,74




MINTSTIRTIO NA FAZENDA . MF

TABELAS 2€.7 1 0172011)

PAG
ENTIDASE? F FUNDOS POR FFRA!

VANTE DE DECLARACAL DAS

INTRTBLUICORS A RECOLHER A PPEV-DENCTA SOCTAL F A

EMPRESH
NEOARQUIVO:
EMFEESA: CONFEDEZRACAC 3RASILEIRA DE TIRQ COM ARCO N® CONTRCLE: EyvbgdTrrapCi00-3 CRIGAC: €8.760.29370001-5%49
COMF: B2/2011 CO2 REC: 115 COZ GPS: 2100 FPAST 515 OUTRAS ENT: 01.% SIMPLES: 1 ALIQ RATI: 1,2 FRP: 0550 BAT & A S
TOMALOR/OBRA : INSCEICAC:
LOGRADOURO: 35CS QUADRA 1 BLOCO = SALA 309 BATRRC: ASA SUL CHNAE PREPONDERANTE : 8318199
Brazllia MET BF CEF: /fUidlg-YLu TELEFCNE: (061-320154D0 CNAE: 9319299
RPURACAC DO VALOR A RECOLHER P e T ey 7 e TOTAL
SEGURADO %
Empregados/Avulscs 1.719, 68 0,00 6,00 0,00 1. 71988
Ceortribuintes Individuais 2.111, 26 0,00 ¢, 00 9,00 2,111,286
IMPRESA
Empregados/Avulscs 4.42%,92 0,00 0,00 0,00 4.429, 92
Contribuintes Ingdividuais 3,800, 74 ¢, 00 0,c0 0,00 3.900,74
RAT 110,7 g, 00 2,00 0,00 : 119,74
FAT - Bgentes Nocivos c,00 0,00 0,00 0,00 a, 00
Valores Paqos a Cooperativas C,00 D,co 0,00 c,00 0,00
Adiclonal Coocperativas 0,00 0,40 0,00 a,co 0,00
Comercializagdo Producdo 0,C0 0,00 0,00 D, 00 0,00
Zvanto lesportivo/Fatrocinio ) 0,0¢C 0,00 0,00 9,00 ¢, 00
RECOLHIMENTC COMP ANT - VALOR INSS 0,0cC 0,920 C, 00 0,0 G, 00
i~} Retengdo Lei 9.711/98 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-] Bal. Familia/5al. Materridads 20,73 0,00 0,00 0,00 20,73
(-] Compensagac 0,00 €, 00 8,60 0,00 9,00
VALCE A RECOLHER - PREVIDENCIA 30CIAL 12.251,61 g, 00 0,00 0,00 12,251,681
OUTRAS ENTIDADES 7T B 77 L -7 S c.o0 i 1.284,67
RECOLH CTOMP ANT - VALOR OQUT ENTID c, 00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - CUTRAS ENTIDADES 1.2584,67 2,00 0,00 0,00 1,284,867
TOTAL A RECCLHEER 13.538, 28 0,00 ¢, 00 0,0C 13.536, 28

i*) Os valorss de retencgic, saldrio-familia/salédrio-maternidade e compensacdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

) A DECLARACAO DE DADCS COMSTANTES DESTA GFIP E OO ARQUIVO SEFI? CORRESPONDENTE A CONTRIBUIGAC PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC OE
DIVIDA 205 VALORES DELA DECORRENTES E ﬁﬂzmqmﬂcnnmﬂunwmchdoﬁm_ PASSIVEL(IS) CE INSCRIGAO EM DIVIDA ATIVA, NA AUSENCIA DC CPORTUNG
RECOLHIMENTO CU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUCAC JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 5.830/80.

C EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDC EXPRESSAMENTE A QUALCUER CONTESTAGAC QUANTO AQ VALCR E PROCEDENCIA DESTA DECLARACAC/DIVICDA,
ASSUME INTEZGEAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DO MONTANTZ DECLARALO E CONFESSADC, FICANCC, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL © DIREITO DI APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE CQUTRAS IMECETANCIAS DEVILCAS NAC INCLUIDAS NESIE INSTRUMENTO,
ATNDA QUE RELATIVAS AO MESMO PSRIODG.

o mzmwmmwcomunOZkumCHzam RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAC DE DIvIDA NAC CBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A SXPEDIR
UOﬁczm%HO COMPROBATORIQ DA INEXISTENCIA DE CEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 © 259 DC REGULAMENTO DA
PREVICENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.D4E, DE 12/05/1999, B ALTERACCES FOSTERIORES.

.




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014fu2xadaabsj00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,

na Caixa Econdomica Federal, no dia 02/03/2011 as 12:04.
O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos é F5574F28.057C440E.A7876B70.3CBB0O78A.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior

tratamento
Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamenlo,
nola explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagoes Complemenlares:

NRA:FU2XAdaABS.J00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentacdo da RE: Brasilia/DI
Competéncia : 02/2011

Atencao: Esle Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo
das informacoes.

Dog,
Cheque

= - - dos
‘r’natemns e/ou prestacio
@ servigos objeto do

Presente docu,
Data: Qéh
Nome: Karine —,‘4&
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CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

@ Treinamento de distancias curtas e longas

@ Treinamento Fisico em grupo e individual

® Treinamento de Distancias Curtas
@ Treinamento de Distancias Longas
e Treinamento Individual (Combate)
@ Treinamento Fisico em Grupo e Individual

e Disputa Individual e Equipe (Simulag&o)

Eros Fauni

Diretor Tecnico

SCS Quadra 1 — Bloco B nimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco Eletrdnico: www.cbtarco.org.br



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatdrio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pigina 1/3
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Formulario No. 6

Nome da entidade:

Arco - CBTARCO

Confederacio Brasileira de Tirco com

Modalidade: TIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: ASSESSORIA TECNICA
COREANA - FEVEREIRO 2011

1. Constitui¢io da Equipe

(relacioniar toda a equipe, indicando a funglo de cadaumea cs]:ccialidadc do atleta)

Nome Fungio Especialidade / Atleta

b ~ Lim Hee Sik técnico

Camila Yuri Hasegawa atleta Atleta
Sarah Nikitin atleta Atleta
Danicl Xavier alleta Atleta
Bernardo de Oliveira atleta Atleta
Eduardo Baltazar atleta Atleta
Edson Kim atleta Atleta
Fabio Emilio atleta Atleta

Local e data: Brasilia, 28 de Fevereira de 2011

Assinatura ou rubrica do responsavel da Cnudade:

/ ?
i S T

- A =
7

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

Relaténe Técnico Eguipe Olimpica Permanente

> £
R Qﬁ’t)éu_m‘zo
TJiaﬁ'na T' D’Amico Davagnino




Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente

Formulario No. 6
Pagina 2/3

Nome da entidade:
Confederacgao Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

Modalidade: TTIRCO COM ARCO

Titulo do Projeto: ASSESSORIA TECNICA
COREANA - FEVEREIRO 2011

2. Programa de Treinamento
Programa de Terinamento sendo finalizado

3. Avaliacio Técnica ‘do Treinamento

Avaliagdo de atletas para inclusdo no masterPlan
lrealizado em Marica

Gustavo Trainini

| Daniel Xavier

Aline Martins Latgé Kwamme

Marcos Bortoloto

Fabio Emilio

Local e data- Rrasilia, 28 de Fevereiro de 2011

Assinatura ou rubrica do responsdvel da Entidude
g 7
z// i S
G '

Vicente Fernando Blumenschein
Presidentc

Relatono Téonico Equipe Olimpica Permanente

Reoren_FO) buwo
Pierina T" D'Amico a%flv.no
Gerente Executiva




COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6

Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 3/3
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001)

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO =1
Confederaciio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: ASSESSORIA TECNICA
Arco - CBTA_RCO COREANA - FEVEREIRO 2011

4. Aspectos Disciplinares:
(comentarios sobre a disciplina da equipe)

Sem dados para avaliagdo

5. Avalia¢cdo Médica da Equipe Olimpica Permanente

Nio se aplica

6. Aspectos Administrativos:

El}res-éntagéo do masterPlan em Marica
Reunides de Trabalho para definigdes das diretrizes
de avaliagdo, planejamento e acompanhamento
dos atletas incluidos masterPlan, realizadas em
Marica/R] ¢ finalizadas em Campinas/SP

r

Local ¢ data: Brasilia, 28 de Fevereiro de 2011 Assinatura ou rubrica do responsivel da Entidade:
- /P
f//)/("”'v"ﬁ/ g
- ’
A

Vicente Fernando Blumenschein
Presidente

@\_A_M“b‘ Q @‘ e e
: Pierina T. D'Am S

Relatdrio Técnico Cquipe Olimpica Permanenie Serente Executiva



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

) RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n® 5.047.586, declara para fins da

prestagéo de contas de convénio n® 001/11 que seu objeto foi executado.

(Segue anexa a documentagéo de comprovagdo da execugéo do objeto do convénio)

AUTENTICACAO

Local Data ~ Assinatura do Represenfante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 15 / Marco/ 2011
Local Data Assinatura do Dirigente da Instituicao
' Proponente

e e
Plerina T D%QJ Dguéﬁd’““-
Gersnte Executiva

SCS Quadra 1 — Bloco B numero 16 Sala 909 — Ed. Maristela Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70308-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: cbtarco@cbtarco.org.br - Site: www.cbtarco.org.br



Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data: / /
Nome: Karine Santos
Assinatura:

CPF: 963.131.021-34
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in.te:met _ B.anki:nG C-AIXA

10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
10/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
11/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
14/02/2011
15/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
16/02/2011
17/02/2011
17/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011

18/02/2011

005365

005422

005630

005688

001513

300153

300153

300153

001041

083335

083500

084266

084484

943592

047164

047362

047451

101200

021648

101244

820438

820459

820465

008761

009123

009219

009404

009529

009719

238450

078670

079386

079976

080514

081338

241969

TRX EL.ETR
TRX EI.FFIT
TRX ELETR
TRX ELETR
DOCINTERNET
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DOC ELET
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB AGUA
TRX ELETR
DEP.DINH.
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
PAG BLOQTO
D TARCO

PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV

PAG BLOQTQ

3.780,50 D
12.144,56 D
20,50 D
800,00 D
7,50 D
758,10 D
4,45D
570,41 D
2,50C
560,00 C
58,35C
420,42 C
44,64 C
500,00 C
2.499,74 D
13.895,97 D
119,37 D
32,94 D
114,91 D
104,00 C
2.772,85D
2.778,09 D
1.000,76 D
560,00 D
58,35 D
420,42 D
44,64 D
980,42 D
89,00 D
1.602,00 D
2,50 D
516,66 D
1.205,86 D
2.790,00 D
465,00 D

207,52 D

Page 3 of 5

187.863,94 C
175.719,38 C
175.698,88 C
174.898,88 C
174.891,38 C
174.133,28 C
174.128,83 C
173.558,42 C
173.560,92 C
174.120,92 C
174.179,27 C
174.599,69 C
174.644,33 C
175.144,33C
172.644,59 C
158.748,62 C
158.629,25 C
158.596,31 C
158.481,40 C
158.585,40 C
155.812,55 C
153.034,46 C
152.033,70 C
151.473,70 C
151.415,35C
150.994,93 C
150.950,29 C
149.969,87 C
149.880,87 C
148.278,87 C
148.276,37 C
147.759,71 C
146.553,85 C
143.763,85 C
143.298,85 C

143.091,33 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011
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inte:met _ B.anki:nG C-AIXA

18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
18/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
21/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
22/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
23/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
24/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
25/02/2011
28/02/2011

28/02/2011

Langamentos do Dia

Data Mav.

01/03/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

448053

449035

449048

449070

449088

449103

449118

449151

300108

004167

167501

012369

012369

013813

013813

078670

004167

061891

292940

293325

293658

004167

005449

083663

005449

078670

001244

001244

002584

000034

281419

078670

Nr. Doc.

000000

PAG D:ARF
PAG DARIf
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
DEB TELEF
PAG FORNEC
TRX ELETR
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PAG FORNEC
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG FORNEC
DOCELETE
PG ORG GOV
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
MANUT CTA
DEP D LOT

T TARCO

Histérico

TRX ELETR

303,06 D
74,67 D
327,55 D
1.670,61 D
10,44 D
30,00 D
40,50 D
222,41 D
830,67 D
1.700,00 C
27,34 C
1.100,00 D
7,50 D
324,04 D
7,50 D
1,17 D
3.600,00 C
261,24 D
54,00 D
490,00 D
2.000,00 D
2.700,00 C
1.000,00 D
10,00 D
7,50 D
11.427,79 D
52,20 C
4,68C
983,86 D
15,00 D
421,52 ¢C

9,24 D

Valor

20,54 C

Page 4 of 5

142.788,27 C
142.713,60 C
142.386,05 C
140.715,44 C
140.705,00 C
140.675,00 C
140.634,50 C
140.412,09 C
139.581,42 C
141.281,42 C
141.308,76 C
140.208,76 C
140.201,26 C
139.877,22C
139.869,72 C
139.868,55 C
143.468,55 C
143.207,31 C
143.153,31 C
142.663,31 C
140.663,31 C
143.363,31C
142.363,31 C
142.353,31 C
142.345,81 C
130.918,02 C
130.970,22 C
130.974,90 C
129.991,04 C
129.976,04 C
130.397,56 C

130.388,32 C

Saldo

130.408,86 C

01/03/2011

&



inte:rnet  B.anki:nG C-AlXA

01/03/2011
01/03/2011
01/03/2011

01/03/2011

0ooooo

000000

001041

001041

TRX ELETR
TRX ELETR
DEP.DINH.

DEP.DINH.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 720 0104

31,50 C
12,30C
2,30 C

0,70 C

Page 5 of 5

130.440,36 C
130.452,66 C
130.454,96 C

130.455,66 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime ext periodo.processa?hdnDataln... 01/03/2011



IntEr net-——-BankinG CA1XA

CAIXA

Extrato por periodo
Clhiente: CONF BRAS DE TIRQO COM ARCO
Conta: 4044 / 003 / 000004 10-9

‘Data:  30/03/2011 - 10:11

Extrato

[:a’ta Mov. Nr. Doc. Histérico
“ < 000000.' | SALDO ANTERIOR
28/02/2011 281419 DEP D LOT
28/02/2011 078670 T TARCO
01/03/2011 (04167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
auﬁ:a;‘zuﬁ 004167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/2011  QU4167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/2011 004167 PAG FORNEC
01/03/201f 001041 DEP.DINH.
01/03/2011 001041 DEP.DINH.
01/03/2011 032761 TRX ELETR
01/03/2011 033489 TRX ELETR
01/03/2011 035293 TRX ELETR
01/03/2011 201300 DEB LUZ
02/03/2011 007158 DOC ELETE
02/03/2011 008743 DOC ELET E
32/G3/2011 270635 PAG BLOQTO
02/03/2011 273018 PAG BLOQTC
£2/03/2011 273932 PAG BLOQTO
02/03/2011 276344 PAG BLOQTO
02/03/2011 277474 PAG BLOQTO

Doo

;&I‘U LO ?ﬂiﬂﬁl}’l ETO

Cheque

Valor

0,00
421,5i C
9,24 D
14.000,00 C
. 2.000,00 C
2.000,00 C
600,90 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
11.901,88 C
23.346,00 C
2.700,00 C
2,30C

0,70 C
20,54 C
31,50 C
12,30 C
520,21 D
1.335,00 D
2.659,50 D
1.609,30 D
404,80 D
404,80 D
800,00 D

600,00 D

Page | of 5

Saldo
129.976,01 C
130.397,56 C
130.388.32 C
144.388,32 C
116.388,32 C
148.388,32 C
148.988,32 C
150.988,32 C
152.188,32 C
156.988,32 C
168.890,20 C
192.236,20 €
194.936,20 C
194.938,50 C
194.939,20 C
194.959,74 C
194.991,24 C
195.003,54 €
194.483,33 C
193.148,33 C
190.488,83 C
188.879,53 C
188.474,73 C
188.069,93 C
187.269,93 C

186.669,93 C

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...  30/03/2011
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IntEr_net----BankinG CAiXA

02/03/2011
02/03/2011
02/03/2011
03/03/2011
03/03/%011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
04/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
10/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
11/03/2011
14/03/2011
14/03/2011
15/03/2011

15/03/2011

https:Hintemethanking.caixa.gov.brfSllBC/imprimeﬁext _periodo.processa?hdnDataln...  30/03/2011

007158
008743
078670
009845
009845
004167
004167
004167
001244
003028
003468
006022
294792
298467
592851
075768
003468
078670
078670
020249
020284
020249
020284
300153
300153
078670
001041
012538
012566
012538
012566
078670
109910
101200
006162

006190

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNH
D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

PG PRFFEIT

DOC ELET E

PAG FONE

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

I TARCO

DOC ELETEC

DOC ELET E
DOC/1EDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

DEB TELFF

T TARCO
DEP.DINH,

DOC ELETE

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNFE1
D TARCO

TRX ELETR

DEB AGUA

DOC ELET E

DOC ELET E

7,50 D

7,50 D
2.794,02 D
2.500,00 D
7,50 D
44.000,00 C
14.000,00 C
11.443,00 C
20,08 C
47,93D
1.970,00 D
560,50 D
392,65 D
59,00 D
1.771,97 D

1.335,00D

16.836,82 D
12,32 D
1.554,69 D
1.335,00 D
7,50 D
7,50 D
500,80 D
559,88 D
15,50 D
61,67 C
1.483,34 D
1.335,00 D
7,50 D
7,50 D
3.291,08 D
216,00 C
93,45 D
1.335,00 O

130,00 D

Page 2 of 5

186.662,43 C
186.654,93 C
183.860,91 C
181.360,91 C
181.353,41 C
225.353,41 C
239.353,41 C
250.796,41 C
250.816,49 C
250.768,56 C
248.798,56 C
248.238,06 C
247.845,41 C
247.786,41 C
246.014,44 C
244.679,44 C
244.671,84 C
227.835,12 C
227.822,80 C

226.268,11 C

224.933,11 C

224.925,61 C
224.918,11C
224.417,31C
223.857,43C
223.841,93C
223.903,60 C
222.420,26 C
221.085,26 C
221.077,76 C
221.070,26 C
217.779,18 C
217.995,18 C
217.901,73 C
216.566,73 C

216.436,73 C
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15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
15/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
16/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
17/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011

18/03/2011

040715

00b162

006150

078670

078670

004167

004167

004167

001041

008788

008788

078670

059148

008833

008894

009195

008833

008894

009195

078670

008894

009195

007256

232424

233723

234075

238075

450750

458553

458593

458619

458635

458651

458677

852168

852214

TRX F-[ FTR
DOC/TEDIINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.

DOC ELFTF
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

TRX ELETR

DOC ELET F

DOC ELETE

DOC ELETE
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC E DEV

DOC E DFV

DOC ELET E

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PG ORG GOV

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

2.000,00 D
7,50 D
7,50 D

61,67 D

48.292,53 C
1.000,00 C
3.600,00 C

0,55 C
44,10 D

7,500

976,24 C
150,00 D
150,00 D
150,00 D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
1,54 D
150,00 C
150,00 C

1.350,00 D
516,66 D

1.205,86 D
465,00 D

2.790,00 D
303,06 D

1.670,61 D
314,31 D

89,95 D
40,50 D
30,00 D
221,50 D
2.772,86 D

2.273,32D
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214.436,73 C
214.420,23 C
214.421,73 C
214.360,06 C
214.355,49 C
262.648,02 C
263.648,02 C
267.248,02 C
267.248,57 C
267.204,47 C
267.196,97 €
267.196,42 C
268.172,66 C
268.022,66 C
267.872,66 C
267.722,66 C
267.715,16 C
267.707,66 C
267.700,16 €
267.698,62 C
267.848,62 C
267.998,62 C
266.648,62 C
266.131,96 C
264.926,10 C
264.461,10 C
261.671,10 C
261.368,04 C
259.697,43 C
259.383,12C
259.293,17 C
259.252,67 C
259.222,67 C
259.001,17 C
256.228,31 C

253.954,99 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_cxt_periodo.processa?hdnDataln...  30/03/2011
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18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
18/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
21/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
22/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
23/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011
24/03/2011

24/03/2011

852264

065242

122476

122622

122727

007256

078670

001041

001041

139830

022250

282945

454933

185954

186110

022250

300108

106537

106537

078670

004167

004167

001041

001041

001041

051344

003961

003961

004167

011310

011362

223405

011310

011362

078670

078670

PAG GPS

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX FLETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PG LUZ/GAS

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DEB TELEF

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEP.DINH,
DEP.DINH.

TRX FLETR

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
PAG FORNEC

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

1.471,01 D
1.000,00 D
7.991,32 D
995,12 D
467,28 D
7,50 D
1,59 D
540,94 C
1,27¢C
27,00 C
1.340,00 D
106,90 D
277,73 D
2.053,09 b
19.116,97 D
7,50 D
1.128,86 D
3.600,00 D
7,50 D
1,27 D
1.200,00 C
4.450,00 C
2,90 C
0,28 C
130,00 C
69,69 C
687,00 D
7,50 D
7.755,00 C
725,10 D
362,50 D
800,00 D
7,50 D
7,50 D
4.540,00 D

18.639,38 D
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252.483,98 C
251.483,98 C
243.492,66 C
242.497,54 C
242.030,26 C
242.022,76 C
242.021,22 C
242.562,16 C
242.563,43 C
242.580,43 C
241.250,43 C
241.143,53 C
240.865,80 C
238.812,71 C
219.695,74 C
219.688,24 C
218.559,38 C
214.959,38 C
214.951,88 C
214.950,61 C
216.150,61 C
220.600,61 C
220.603,51 C
220.603,79 C
220.733,79 C
220.803,48 C
220.116,48 C
220.108,98 C
227.863,98 C
227.138,88 C
226.776,38 C
225.976,38 C
225.968,88 C
225.961,38 C
221.421,38 C

202.782,00 C

hitps://internetbanking. caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 30/03/2011
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos
Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001

Formulario N° 1
Pagina 01/01
FED02320110007

1.Nome entidade solicitante:

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

2_Solicilagdo numero/ano®
TAD12/11

3 Enderego completo:

SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCOQ D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DI - 70308900

|7.CNPJ. 88760693000154

9. Agéncia Numero:
4044 -

4 Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61)3037-3439 ]G.Emai!‘
Caixa Econdmica Federal 8 Conta Corrente No - i
104 410-9

10 Tipo de Agao (indicar uma das agoes abaiir.;)_ No. [3.4]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento
1.2 Desenvolvimento e Manut do Desp-Manut.Entidade
2.3 Formagdo de Recursos Humanos

i

3.4 Preparagdo Técnica / CT - Centro de Treinamento
3.5. Manutengdo e Locomogado de Atletas
4.6.Participa¢do em Eventos Desportivos

1% Titulo do arein
ASSESSORIA TECNICA COREANA FEVEREIRO DE 2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario i6.Total
SALARIO LIM HEE SIK R$ 9.000.00
VALE ALIMENTACA RS 396,00
ENCARGOS SICIAIS RS 4.600,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confedera¢do ndo se encontra em
situagao de inadimpléncia perante quaisquer Orgdos Puablicos Federais, Estaduais ou Municipais, nem
pesam sobre esta instituigcdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Pdblicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n® 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

DATA DO CREDITO:  01/02/2011 |

. 17.7otal Geral
18 Cidade e data: BRASILIA, 2B/01/2011

http://extranet.cob.org.br/formonline/[1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2 ..

]@Kmt;vdd_{.‘l_e_m "

R$ 13.996,00

2/2/2011

P?e;lzna i 'D'ﬂmiggg%& mfnb“v 3:,

Gerente Executiva

@
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20 Nome e Assinatura do Presidente da Entidade. 21.Assinatura do responsavel do COR-
Vicente Blumenschein Sebastian Rafael D. Pereira
Este documento foi assinado eletrénicamente através Este documento foi assinado eletronicamente

de Cartdo de Seguranga. ;
(‘} Quadro nimero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranct.cob.org.br/formonline/(1/adianta_frm_impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 2/2/2011

€Y
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CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70 .308-900
Tel.. +55 - (61) 3201-5400 - Fax: +55 - (61) 3037-3439
E-Mail: presidente@chbtarco org br - Site: www cbtarco.org.br

Recibo

R$ 13.996.00

A CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 13.996,00 (treze mil, novecentos e noventa e seis reais),
representada por um depésito em nossa conta corrente n® 410-9, Operagao 003 na Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas abaixo especificadas no projeto
de ASSESSORIA TECNICA COREANA FEVEREIRO DE 2011, cujos documentos originais de
comprovagao do pagamento da despesa, que ficardo arquivados no COB, deverdo ser

remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde recebimento, plena, raza, geral e
irrevogavel quitagao.

Rio de Janeiro, 01 de Fevereiro de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

llmo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento foi assinado eletronicamente através de Cartdao de Seguranga.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_[rm impressao_solicitacao_formulariol 2 ... 2/2/2011



CBTARCO

CONFEDERACAQ ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 18 de Margo de 2011
Oficio 062/11

Ao :
Comité Olimpico Brasileiro
Alc Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestagdo de contas

relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.
ASSESSORIA TECNICA COREANA FEVEREIRO 2011
TA 012/11 R$ 13.996,00

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracgéo.

Atenciosamente,

-~

/ _ -2

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

‘Rheert. O Biwia Q@#o@i

o

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNINO
Gerente Exeggt_i_\rﬁ_-————-——

SCS Quadra 1 — Bloco D N° 28 Sala 111 — Ed. JK — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: chtarco@cbtarco.org.br
Enderego eletrénico: www.cbtarco.org.br

©),



CBTARCO

CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 18 de Margo de 2011
Oficio 074/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/C Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente:

A Confederagao Brasileira de Tiro com Arco — CBTARCO vem por meio deste
Oficio, solicitar a alteragao no periodo de execugdo da TA 012/11 Assessoria Técnica
Coreana Fevereiro 2011 para dia 18 de Margo de 2011 por termos colocado a data errada e
Os encargos venceram somente em 18 de Margo de 2011.

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

consideracgao.

Atenciosamente,
VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN

Presidente
R s 1 0 TN 5,
PIERINA TEREZA D’AMICO DAVA (0}
Gerente Executi

SCS Quadra 1 — Bloco B n® 16 Sala 909 — Ed. Maristela — Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — email: cbtarco@cbtarco.org.br
Endereco eletrénico www.cbtarco.org.br

©



